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به بهبود معیشت 
معلمان توجه ویژه شود

رهبر معظم انقلاب : 

صفحه  ۶

 مردم از سخنان رئیس 
جمهور  رضایت داشتند

انبارلوئی، فعال سیاسی  : 

آمریکا   برای  رفع تحریم های 
»سپاه قدس« تعهد می خواهد

زیدآبادی، فعال سیاسی :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

انتقاد معاون دادگستری 
از حرکت کُند طرح انتقال 
صنوف آلاینده بیرجند

جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون   
پرغصه  قصه  گفت:  جنوبی  خراسان  دادگستری 
صنوف آلاینده بیرجند نیازمند نگاه ویژه از سوی 
همه متولیان است زیرا با وجود برگزاری جلسات 
فراوان، تحرک لازم دیده نشده که سبب انتقال 
این صنوف به خارج از شهر شود. وحدانی نیا افزود: 
با توجه به اهمیت انتقال صنوف آلاینده بیرجند به 
خارج از شهر مشوق های لازم و حمایت همه جانبه 
از این صنوف توسط .... مشروح در صفحه ۵

تسهیل تامین 
سرمایه در گردش 
واحدهای تولیدی  
معاون اقتصادی استانداری گفت: درصدد هستیم 
و  تولیدی  واحدهای  گردش  در  سرمایه  تامین 
توزیعی استان متاثر از اجرای طرح مردمی سازی 
بانک ها تسهیل  توسط  یارانه ها  توزیع عادلانه  و 
و  کشاورزی  جهاد  سازمان  افزود:  اشرفی  شود. 
برای  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  کل  اداره 
شناسایی و احصای واحدهای تولیدی و توزیعی 
 استان مکلف شده این واحدها را به بانک های عامل 
معرفی کند. .... مشروح در صفحه ۵

سرمقاله

لطفاً امیدوار باشید

جراحی درد دارد، جانکاه است، تبعات فراوانی دارد، اما گاه تنها راه درمان یک بیماری به 
تشخیص پزشکی است که دست به چاقو می شود تا با تکیه بر تخصص و توان خود، 
دردها را علاج کند. حالا به تشخیص سران نظام، غده های سرطانی شده اقتصاد 
بیمار کشور، نیاز به یک جراحی بزرگ دارد، آن هم از نوعی که هم درد دارد، هم 
تبعاتی بسیار فراوان! اما به هر صورت تدبیر این است که دست به چاقو شدن تصمیم 
گیران، بهترین راهکار تشخیص و احتمالًا درمان این کهنه بیماری است. تبعات و 
تلخی های این تصمیم را در همان گام اول در اصلی ترین قوت مردم دیدیم، آرد گران 
شد و ماکارونی از قفسه های فروشگاه ها پر کشید و همچون روغن، پستونشین شد، 
هرچند گفته اند این شرایط دوامی ندارد و همه چیزش به نفع مردم رقم خواهد خورد 
و آن چه می بایست با کمترین قیمت و به بهترین نحو در اختیار قشر کم برخوردار 
قرار گیرد، از دست دلالان و واسطه ها و فرصت طلبان بیرون خواهد آمد. نکته حائز 
 اهمیت در این تصمیم، حذف ارز ترجیحی یا همان ارز ۴ هزار   ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

عکس:  اکبری

هشدار به دامداران در خصوص تب کریمه کنگو۲فضای کسب و کار دراستان، نیازمند نوین سازی است ۲پیله هایی که در خراسان جنوبی پروانه نمی شود ۳

استاندار: اقناع افکار عمومی درباره اجرای طرح ملی مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها ضروری است * همزمان با ارائه توضیحات لازم از طرف 
رئیس جمهور، یارانه های 300 هزار و 400 هزار تومانی به حساب مردم واریز شده است *  قیمت نان ، دارو و بنزین هیچ تغییری نمی کند *  با نصب 
کارتخوان هوشمند در نانوایی ها، به محض کشیدن کارت توسط مشتری، یارانه از حساب دولت به حساب نانوا واریز می شود.... مشروح در صفحه 5

تلاش تمام قد استان برای 
رفع دغدغه های مردم

پاسخگویی مدیرعامل جمعیت هلال احمر 

خراسان جنوبی 

جناب آقای محمدرضا رضایی
به سوالات مردم شریف استان از طریق سامانه سامد
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روابط عمومی جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی
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جناب آقای دکتر هادی شاهوردی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
خراسان جنوبی

  که نشان از تعهد، تخصص و سوابق خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض
 می نماییم. امید است با درایت شما بزرگوار و همدلی و همراهی  فعالان این حوزه و خانواده 

بزرگ میراث فرهنگی شاهد بالندگی روز افزون این مجموعه باشیم. ضمنا از زحمات بی 
شائبه جناب آقای رمضانیدر دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

مدیریت هتل مقدم

جناب آقای مهندس مهدی علی آبادی 
مدیر عامل محترم شرکت ابردژ سازه خراسان جنوبی

با نهایت احترام و تاسف درگذشت مادر بزرگوارتان را خدمت جناب عالی و خانواده 
محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند بزرگ رحمت واسعه برای آن مرحومه 

و صبر و شکیبایی برای شما و سایر بازماندگان خواستاریم. 
شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر

 جناب آقای مهندس حامد نخعی    
 مدیرعامل محترم صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر بزرگ گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تان 
تسلیت عرض نموده، برای آن روانشاد رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان محترم 

صبر و شکیبایی مسئلت داریم.
هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای محمد حامد خزاعی
 رئیس محترم بانک ملی شعبه مدرس

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادربزرگوارتان  را خدمت جناب عالی و خانواده 
محترم تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته

 و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما و سایر بازماندگان خواستاریم.

مدیریت هایپر برجیس- پخش امین تجارت

جناب آقای مهندس رضوی
با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
 سرپرست مدیریت تعاون روستایی خراسان جنوبی

 که سمبل بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد، تبریک عرض 
می نماییم. امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران موفق و سربلند باشید. ضمنا از زحمات بی شائبه جناب آقای ضیائیان احمدی 
در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان اتحادیه مرغداران ماکیان شرق

جناب آقای مهندس سید حسن رضوی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست مدیریت تعاون روستایی استان خراسان جنوبی
 تبریک عرض می نماییم. رجاء واثق داریم حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق 

و ولایت مدار با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش خواهد بود. 
همچنین از زحمات و تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس ضیائیان احمدی در دوران

 تصدی شان سپاسگزاریم. برایتان دوام توفیقات، عزت و سربلندی از درگاه قادر متعال خواستاریم.
هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

پدرم نقش تو اگر از میانه برخاست   اندوه تو جاودانه برپاست 
به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مرحوم مغفور

شادروان اسدا... چمنی 
جلسه یادبودی امروز پنجشنبه 1401/02/22 از ساعت 1۶ الی 17 بر سر مزار 
آن مرحوم )واقع در بهشت متقین بلوک 1، قطعه 14، قبر ۳۸( برگزار می گردد.

فرزندان

جناب آقای مهندس اشرفی
 مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 

حسن انتخاب مجدد و ابقای جناب عالی را که نشان از درایت، تعهد
 و شایستگی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده ، توفیق و سربلندی 

روز افزون تان را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.

لشکری - مدیریت بازرگانی خاوران پردیس بیرجند

از فراقت با غم محنت هم آغوشم پدر          
رفتی و از مرگ جانسوزت سیه پوشم پدر 

خنده و مهر و وفا و مهربانی های تو   در جهان هرگز نمی گردد فراموشم پدر
 با نهایت تأسف چهلمین روز درگذشت

 پدری دلسوز و مهربان، همسری فداکار مرحوم مغفور
 شادروان فریدون قربانی  )پیشکسوت فرهنگی(

 را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند. به همین مناسبت 
جلسه یادبودی امروز پنجشنبه 1401/02/22 از ساعت 1۶ الی  17 در محل 
مسجد محمد رسول ا... )ص( واقع در خیابان غفاری، بیست متری جرجانی برگزار می گردد. 
حضور شما سروران گرامی و قرائت فاتحه موجب شادی روح آن عزیز از دست رفته و تسلی خاطر 

بازماندگان خواهد بود.
خانواده مرحوم و فامیل وابسته
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انبار غیرمجاز با ۶.۵ تنُ قند در خراسان جنوبی کشف شد

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: انبار غیرمجاز قند با موجودی 
۶ هزار و ۵۵۰ کیلوگرم در استان کشف و پرونده تخلف به تعزیرات حکومتی ارسال شد. تهوری بیان کرد: در این خصوص پرونده 
تخلف به ارزش یک میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

لطفاً امیدوار باشید

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( نکته حائز اهمیت در 
این تصمیم، حذف ارز ترجیحی یا همان ارز ۴ هزار و 
۲۰۰ تومانی است که طبق برخی از برآوردها در سال  
های پس از تصویب طرح پرداخت این ارز، بیش از ۶۰ 
میلیارد دلار از ذخایر ارزی کشور به واردات کالاهای 
اساسی اختصاص یافته، در حالی که با وجود ثابت بودنِ 
نرخ ارز برای واردات! قیمت کالاهای وارد شده با این 
نرخ ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی، همراه با تورم همواره افزایش 
یافته است. علاوه بر این، در فرآیند تخصیص این ارز، 
در چند نقطه از جمله خرید گران کالا از خارج، افزایش 
معنادار واردات نهاده های کالا های اساسی، توزیع یارانه 
این ارز در بین دهک های برخوردار، آسیب به تولید و 
عدم تغییر تکنولوژی در ساختار تولیدی، هدر رفت قابل 
توجهی از منابع مالی کشور را رقم زده است. نکته دیگر 
این که به گفته کارشناسان اقتصادی؛ دولت در ابتدای 
سال ۱۳۹۷ نرخ ارز ترجیحی کالاهای وارداتی را ۴ هزار 
و ۲۰۰ تومان به ازای هر دلار تعیین کرد، اما از آن زمان 
تا به حال نرخ ارز در بازار آزاد تا بیش از ۷ برابر این رقم 
افزایش یافته است. برآوردها نشان می دهد؛ این افزایش 
نرخ ارز به بیش از ۷ برابر در طول کمتر از ۴ سال، علاوه 
بر افزایش قیمت تمام شده تولید داخلی، به طور قطع 
اثر خود را بر قیمت دیگر محصولات در کشور گذاشته 
و افزایش تورم ناشی از آن بیشترین تأثیر را در کاهش 
قدرت خرید مردم داشته است. حالا به این موضوع، رشد 
بی سابقه  قیمت جهانی نهاده های کشاورزی در ۲ سال 
اخیر را هم که در بسیاری از کالاها همچون ذرت و... 
به بیش از ۲ برابر رسیده را اگر اضافه کنیم، نقش ارز 
ترجیحی در کمتر شدن عایدات مردم از ظرفیت ها و 
تولیدات را بیشتر درک می کنیم. اولین گام دولت برای 
مهار این شرایط، حذف ارز ترجیحی از مسیر واردات 
اجرای طرح مردمی  کالاهای اساسی و در اصطلاح 
سازی توزیع عادلانه یارانه هاست، اگر چه با شروع این 
کار، تب جامعه بالا رفته و نگرانی به جان مردم افتاده 
است و اغلب افراد این دغدغه را دارند که سفره هاشان را 
بی رنگ و روتر از گذشته شود، اما کارشناسان اقتصادی 
بر این باورند؛ این اقدام به نفع بازار سرمایه است و به مرور 
شاهد اثرات بسیار مثبت آن در این بازار به طور خاص و 
در اقتصاد کشور به طور عام خواهیم بود.پس بهترین کار 
در این شرایط آن است که؛ امیدوار باشیم و دل بدهیم 
به کاری که شروع شده و قرار است با همه سختی ها، 

نتایج خوبی به همراه داشته باشد. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از 
طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

دو طرح حوزه دام استان،
آماده بهره برداری

دو طرح حوزه دام خراسان جنوبی با ظرفیت اشتغال ۴۴ نفر 
در  شتر  هاب  طرح  اجرایی  مدیر  است.  برداری  بهره  آماده 
خراسان جنوبی گفت: کشتارگاه تیپ ۴ نهبندان و بازار دام 
زیرکوه طرح هایی است که در مجموع با هزینه ۶ میلیارد تومان 
از محل اعتبارات طرح هاب شتر و استانداری آماده بهره برداری 
شده است. حسینی افزود: بازار دام زیرکوه با ظرفیت اشتغال ۴۰ 
نفر شامل غرفه های دام سبک و سنگین، واحد دامپزشکی، انبار 
خوراک دام، خدمات و ... است که علاوه بر خرید و فروش 
متمرکز دام در این بازار، تمامی خدمات مربوط به این حوزه 
نیز به دامداران و خریداران دام ارائه می شود. مدیر اجرایی طرح 
هاب شتر در خراسان جنوبی، ظرفیت اشتغال کشتارگاه تیپ 
۴ نهبندان را ۴ نفر اعلام کرد و افزود: کشتار آزمایشی در این 
کشتارگاه انجام و نمونه برای دامپزشکی استان ارسال شده که 
بلافاصله پس از تأیید استاندارد های موجود، واحد کشتارگاه به 
بهره برداری رسمی می رسد. با بهره برداری از کشتارگاه تیپ 
۴ نهبندان، تمامی اماکن قدیمی و غیر بهداشتی کشتار دام در 

نهبندان جمع آوری می شود.

محک توانایی امدادگران استان
در مانور امداد و نجات حوادث

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از برگزاری 
مانور تیم بهداشت و درمان اضطراری جمعیت هلال احمر 
در روستای ورزگ شهرستان قاین خبر داد. رضایی در حاشیه 
برگزاری مانور، اظهار کرد: مانور ترکیبی بهداشت و درمان 
اضطراری با مشارکت حوزه امداد و نجات، آموزش و جوانان 
جمعیت هلال احمر به مناسبت هفته هلال احمر و یکصدمین 
سال تاسیس جمعیت هلال احمر در شهرستان قاین برگزار 
و نسبت به ارائه خدمات مختلف به اهالی روستای ورزگ 
اقدام شد. وی هدف از برگزاری این مانور را، سنجش میزان 
آمادگی نیرو های امداد و نجات در شرایط بحرانی و تقویت 
ارائه خدمات  افزود:  و  دانست  تیم ها  آموزش های  توسعه  و 
توانبخشی، برگزاری تعامل و هدفمند با دستگاه های ستاد 
بحران، اصول پناهگیری و آموزش های درست در سطح 
مانور است. مدیرعامل  این  اجرای  اهداف  از دیگر  مدارس 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی با اشاره به فعالیت تیم 
بهداشت و درمان اضطراری، عنوان کرد: تیم های این حوزه 
به مدت دو روز متوالی شامل چهار پزشک، چهار پرستار، 
و  روانشناسی  کارشناس  دو  تغذیه،  کارشناس  دو  ماما،  سه 
بهداشت محیط در این روستا خدمات را به صورت رایگان 
ارائه می دهند. وی با بیان اینکه در این مانور مشکلات ۴۵ 
دانش آموز روستا از نظر ارتوپدی، انحرافات ستون فقرات و 
صافی پا پیگیری شد، اظهار کرد: در روز اول اجرای مانور 
تاکنون تعداد ۱۱۲ ویزیت رایگان و خدمات داروی رایگان 

انجام شده است.

سرمقاله

 ایرنا - دبیر علمی نخستین همایش 
الگوهای نوین کسب و کار در خراسان 
جنوبی گفت: رویداد علمی الگوهای 
با  تا  است  آن  بر  کار  و  نوین کسب 
و  مدیریت  علم  قدرت  از  بهره گیری 
یافته های این علم در محیط کسب 
و کار به افزایش سطح اشتغالزایی در 
استان کمک کند. مهدیه ضیائیان در 
اولین همایش الگوهای نوین کسب 
و کار در راستای حمایت از کسب و 
که  جنوبی  خراسان  استان  کارهای 
روز سه شنبه به میزبانی اتاق بازرگانی 
بیرجند گشایش یافت، افزود: حمایت از 
کارآفرینان و تولید محصولات با کیفیت 
نیز از دیگر اهداف این رویداد است تا 
علاوه بر حمایت از تولیدکنندگان به 
عنوان یک ضرورت به بهبود فضای 
کسب و کار و رونق تولید در استان 
موضوع  کرد:  بیان  وی  کند.  کمک 
از  شغل  به  افراد  دستیابی  و  اشتغال 
اساسی ترین نیازهای جامعه محسوب 
می شود، به گونه ای که افزایش شغل 
از  یکی  عنوان  به  بیکاری  و کاهش 

جوامع  یافتگی  توسعه   شاخصه های 
تلقی شده و رفع آن همواره از جمله 
دلسوزان  و  برنامه ریزان  دغدغه های 

دولت ها بوده است.

اتاق  اقتصادی  مطالعات  مرکز  مدیر 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
بیرجند بیان کرد: رهبر معظم انقلاب 
عبادت  نوعی  کارآفرینی  می فرمایند، 
بزرگ  ایران  و  است  ارزش آفرینی  و 
امروز بیش از هر زمان دیگر به کار و 

کارآفرینی نیاز دارد.

وی تصریح کرد: اشتغالزایی امروز به 
معضلات  بزرگترین  از  یکی  عنوان 
پیش روی دولت ها همواره تئوری و 
راهکارهای متفاوتی را به سوی خود 

جلب کرده و در این بین با پیچیده تر 
شدن بازار سرمایه و فضای کسب و کار 
بدون شک ایجاد اشتغال پیچیدگی های 
خاص خود را یافته است.ضیائیان ادامه 
داد: به همین نسبت الگوهای مدیریت 
تحولات  دچار  تولید  و  کار  و  کسب 
نوینی شده که برگرفته از جدیدترین 

تئوری های علوم اجتماعی و مدیریت 
است و می تواند با فرآیندی نوین در 
اندرکاران عرصه کسب  اختیار دست 
و کار قرار گیرد. وی گفت: امید است 
که  علمی  رویداد  این  دستاوردهای 
متخصصان  و  اندیشمندان  با حضور 
حوزه مدیریت، کسب و کار، فناوری، 
برندینگ و رسانه برگزار می شود، گامی 
موثر در مسیر بهبود فضای کسب و 
کار در استان خراسان جنوبی، افزایش 
بهره وری در تولید و در نهایت رونق 

تولید داخلی استان کمک کند.
دبیر علمی نخستین همایش الگوهای 
نوین کسب و کار در خراسان جنوبی 
گفت: در مجموع ۴۰ مقاله به دبیرخانه 
این همایش ارسال شد که تعدادی از 
مقالات رسیده به شکل سخنرانی و 
تعدادی هم به شکل پوستر در همایش 
ارائه می شود.وی ادامه داد: مقالات برتر 
در فصلنامه علمی تخصصی مطالعات 
اقتصادی و کسب و کار اتاق بازرگانی 

بیرجند چاپ خواهد شد.
مدیریت مالی و حسابداری، کوچینگ 

بازاریابی  مدیریت  کار،  و  کسب  در 
و  کارآفرینی  مدیریت  برندینگ،  و 
نوآوری، مدیریت رفتار سازمانی و منابع 
انسانی، مدیریت کیفیت بهره وری و 
تعالی سازمانی، مدیریت روان شناسی 
و  نوین  کارهای  و  کسب  سازمانی 
از  الکترونیکی  مدیریت کسب و کار 

جمله محورهای این همایش است.
نفرات  شده  انجام  داوری  اساس  بر 
این  در  برگزیده  مقالات  تا سوم  اول 
داشبوردها  مقاله  شدند.  تجلیل  آیین 
ابزاری نو در مدیریت کسب و کارها 
به نویسندگی سید علیرضا اسلامی و 
اسماعیل دهقانی به عنوان رتبه نخست، 
بر  اقتصادی  و  حقوقی  نظارت  مقاله 
دستگاه های عمومی از دیدگاه جامعه 
کارآفرینی  رشد  جهت  در   شناسی 
)با تاکید بر شهرداری ها( توسط سعید 
امینی نسب رتبه دوم و مقاله نیازسنجی 
صنعتی  واحدهای  کارکنان  آموزشی 
دانیال  توسط  جنوبی  خراسان  استان 
الله یاری و علی فرخنده رتبه سوم را به 

خود اختصاص داد.

 ایرنا - رئیس کمیسیون مدیریت واردات و توسعه 
صادرات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
خراسان  در  کار  و  فضای کسب  گفت:  بیرجند 
جنوبی نیازمند نوین سازی است زیرا از این طریق 

بازدهی و بهره وری در استان افزایش می یابد.
علیرضا خامه زر در اولین همایش الگوهای نوین 
کسب و کار در راستای حمایت از کسب و کارهای 
استان خراسان جنوبی که روز سه شنبه به میزبانی 
افزود:  یافت،  گشایش  بیرجند  بازرگانی  اتاق 
و  به ویژه دیجیتال  نوین  به کارگیری روش های 
آنچه امروز تحت عنوان شبکه های اجتماعی به 
کمک تولید، بازاریابی و فروش می آید از اهمیت 

زیادی برخوردار است. وی بیان کرد: امید است 
حاصل این همایش و به کارگیری روش های نوین 
در حوزه کسب و کار و اختلاط آن با محیط کسب 
و کار به صورت فیزیکی باعث افزایش بازدهی و 

بهره وری فضای کسب و کار استان شود.
عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی بیرجند گفت: اگر 
امروز فعالان بخش خصوصی و همه کسانی که 
کالایی برای عرضه دارند، تولید را انجام داده و 
بنشینند تا مشتری بیاید محکوم به شکست، فنا 

و نابودی هستند.
وی ادامه داد: متاسفانه در خراسان جنوبی هنوز 
 بخشی از کسب و کار به این شکل انجام می شود ،

بنابراین در دنیایی که رقابت ها لحظه ای و گاهی 
فعال  یک  عنوان  به  نتوانیم  اگر  است  مخرب 
اقتصادی خود را به روز کنیم بدون شک از گردنه 
خراسان  گفت:  خامه زر  می شویم.  خارج  رقابت 
جنوبی نسبت به سایر استان های کشور یکسری 
جوی  جغرافیایی،  تاریخی،  افتادگی های  عقب 
و اقلیمی دارد و همین طور شاید از مزیت های 
شد:  یادآور  وی  است.  برخوردار  نیز   کمتری 
کسب  فضای  در  رقابتی  حوزه  به  اینکه  برای 
تلاش  استان  در  باید  برسیم  نوین  کارهای  و 
بیشتری صورت بگیرد و باید در این زمینه خود 
را به روز کنیم. رئیس کمیسیون مدیریت واردات 

و توسعه صادرات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی بیرجند گفت: به عنوان نیاز روز، باید 
فعالان اقتصادی استان به سمت کسب و کارهای 

نوین پیش بروند.

رویداد علمی الگوهای نوین کسب و کار ، به دنبال اشتغالزایی است

فضای کسب و کار  در خراسان جنوبی، نیازمند نوین سازی است
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱400۶030۸00۱00۵3۸۵ مورخ ۱0/30/ ۱400 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

خانم حسنیه بارانی فرزند حسنقلی به شماره شناسنامه ۶۵۹ در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۹0 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۸- فرعی از 247- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت علی ناصح 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    
 تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1401/2/5             تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1401/2/21

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
شناسه: 1305032
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برگزاری کنگره ملی ۴۰۰۰ شهید روحانی، همزمان با سراسر کشور

کنگره ملی ۴۰۰۰ شهید روحانی کشور، ۴ خرداد به صورت حضوری در قم و به صورت آنلاین در تمام استان ها برگزار می شود. مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
استان گفت: برای این کنگره ملی از هر استان چند خانواده شهید روحانی حضور دارند و این مراسم به صورت همزمان در استان ها برگزار و پخش می شود. وی با بیان 

اینکه بالاترین آمار مربوط به اقشار شهدای کشور مربوط به شهدای روحانی است، گفت: در خراسان جنوبی نیز ۷۲ نفر از شهدا، روحانی بوده اند.
* جناب آقای استاندار و مسئولین محترم 
اقتصادی استان طرح آقای رئیس جمهور 
خیلی خوب است و واقعا یک جراحی 
بزرگ است و اینکه ایشون بدون توجه 
به تبعات سیاسی فقط به خاطر مردم و 
کشور این ریسک را کرده و انجام می 
دهد خودش یک امتیاز بزرگ برای دولت 
سیزدهم است اما یادمان نرود حضرت آقا 
بارها تاکید کرده اند که با مردم حرف 
و  ها  روزنامه  در  فقط  اینکه  و  بزنید 
تلویزیون بشنویم  که مردم نگران نباشند 
و چیزی گران نمی شود و از طرفی دیگر 
عده ای با سم پاشی و سوءاستفاده از عدم 
توجیه به موقع مردم این وسط از آب گل 
آلود ماهی بگیرند روش درستی نیست. 
حضرت آقا فرمودند جهاد تبیین حالا این 
افتاده سر زبان بسیاری از دوستان که 
حتی نمی دانند جهاد تببین چیست . جهاد 
تبیین خودش نیاز به تبلیغ ندارد منظور آقا 
این است که همه ما جهاد کنیم برای 
تبیین امور نه اینکه هر روز جهاد تببین را 
تبلیغ و تشریح کنیم. اگر مردم امروز یک 
سیر صحیح از چرخه یارانه و قیمت های 
پیش بینی شده برای نان و روغن و دارو 
ببینند و با روش کار شما آشنا شوند راحت 
تر کنار می آیند یا اینکه فقط کلی گویی 
و اینکه نگران نباشند و ... . لطفا سیستم 
اطلاع رسانی به مردم و حرف زدن با 
آنها را جدی بگیرید. استانداری خودش 
هم خوب از پس تبیین کارها و تلاش 
هایی که انجام می شود  برنمی آید حالا 
این طرح به این مهمی باید واقعا تلاش 
خدای  مردم  آرامش  تا  شود  بیشتری 

ناکرده قربانی نگردد. 
* ضمن تبریک به مدیر جوان میراث 
فرهنگی قلعه تاریخی وسایت گردشگری 
درخش )شهر قهستان (که متاسفانه نیمه 
تمام رها شده اگر لطف مسئولین شامل 
حال مردم این دیار کهن شود تحولی در 
منطقه ایجاد خواهد کرد لذا به عنوان یک 
همشهری از مدیر این اداره خواهشمندم 
در تسریع واتمام این دو مورد که خواست 
همه اهالی ومردم قهستان است توجه 
خاص بنمایند که ضمن ایجاد اشتغال 
حداقل برای ۲۰ نفر، با کمترین سرمایه 
گذاری تحولی در رونق اقتصادی منطقه 

در دولت عدالت گستر شاهد باشیم.

* دیشب رفتم ساندویچ بخورم وقتی 
سفارش دادم و خواستم پول رو حساب 
کنم فروشنده گفت روی قیمت هایی 
که تو تابلو زده هر کدام ۴ هزار تومان 
دیگه اضافه کنید بخاطر اینکه نان گران 
شده است. نمی دانم واقعا اینقدر نان گران 
شده یا نه ولی انتظار حداقلی این است که 
اگر اضافه هم شده به مردم اعلام شود از 
طریق رسانه ها که خدای نکرده بهانه و 

راه گرانفروشی در این بین بسته شود.

* با واریز یارانه جدید اگر فقط قیمتهای 
اقلامی که یارانه تعلق می گرفته تغییر 
کند قابل قبول است ولی اگر کل اجناس 
گران شود این یارانه هیچ دردی را دوا 
مواد  گرانی  بحث  الان  کرد.  نخواهد 
پروتئینی است که قیمت مرغ به ۵۰ 
تومان خواهد رسید اگر این اتفاق بیفتد 
۳۰۰ تومان جوابگوی تورم همین یک 
گرچه  کرد  نخواهد  هم  را  کالا  قلم 
برداشتن ارز ۴۲۰۰ تومانی بسیار منطقی 

است به شرط آنکه دولت نظارت کند.

* خدا را شکر کرونا از شهر رخت بربسته 
و مردمی که بعد از دوسال خانه نشینی و 
عزاداری عزیزانشان حداقل نیاز به تجدید 
روحیه دارند با خیابانهایی روبرو می شوند 
که گرد غربت از در دیوار و بلوارهای شهر 
برابر  را چند  افسردگی  نمایان است و 
میکند شورا و شهردار محترم پروژه های 
عمرانی جدید و تکمیل پروژه های نیمه 
تمام پیشکش تان حداقل به ظاهر شهر 

دستی از سر لطف بکشید.

* از دادستان محترم استان تقاضا می 
کنم دستور فرمایند قضیه پروژه نصفه و 
نیمه ساختمان شرکت ... واقع در سایت 
اداری که سالیان گذشته اجرا شد و بعلت 
نواقص فراوان حسب برآورد کارشناسان 
و  تکمیل  قابلیت  دادگستری  رسمی 
بهره برداری نداشته و حیف و میل  بیت 
المال در آن پروژه که سالیان متمادی در 
معرض دید مردم میباشد ، مشهود است  

چرا با مسببان ان برخورد نشده است؟

*شیر از کالاهای مهم مصرفی مردم 
است. مانع گرانی شیر مصرفی با پرداخت 
یارانه به دامدار شوید. با گران کردن شیر 
هم قدرت خرید مردم با یارانه ۴۰۰هزار 
تومانی به مخاطره خواهد افتاد و هم 

سلامت مردم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مدارس خیلی عالی
در کنار مدرسه هایی

با  دستان خالی 

چند وقت پیش که یکی از آشنایان قصد 
مهاجرت از بیرجند را داشت در خصوص 
مدارس خوب در تهران برای فرزندش 
تحقیق می کرد و به نکات جالبی رسیده 
افسوس  واقعا  شنیدم  وقتی  که  بود 
به مسئولان  خوردم. ضمن خداقوت 
آموزش و پرورش استان خودمان که 
با بودجه های موجود و وضع بغرنج 
کمبود نیروی انسانی، دارند به بهترین 
شکل تلاش خود را می کنند اما دانش 
آموزی که در تهران درس می خواند و با 
همین سیستم آموزش کشور دارد پیش 
می رود به واسطه وجود زیرساخت های 
 آموزشی داخل و خارج از سیستم دولتی ، 
برایش فضایی فراهم است که حتی 
سال ها بعد یک دانش آموز در استان ما 
نمی تواند آن را تجربه کند. یک دانش 
آموز کلاس سوم دبستان در یکی از 
مدارس تهران به راحتی دنیای هوش 
را  واقعیت های مجازی  مصنوعی و 
برای شما تشریح می کند در  حالی که 
ما در بیرجند حتی خیلی از مسئولان و 
معلمان مدارس هم هنوز چیزی درباره 
آن نشنیده اند و بعضا وقتی خانواده ها 
به آنها مراجعه می کنند برای آشنایی 
دانش آموزان با علوم جدید در قالب 
بی  اظهار  به طور کامل  برنامه  فوق 
 اطلاعی می کنند. هر چند شنیده ام

در بیرجند هم مدرسه ای هست که 
و علم  تکنولوژی  با  معروف  قول  به 
روز دنیا دانش آموزان را آشنا می کند 
استان  تمام  در  باید  ظرفیت  این  اما 
گسترش پیدا کند. امروزه یکی از نقاط 
نیروی  وضع  کشور  در  استان  قوت 
آن  دانشمند  و  تحصیلکرده   انسانی 
و پدران علم هایی است که به دنیا 
اش عمده  دلیل  و  ایم  داده   تحویل 

است  مترقی  آموزش  سیستم  نیز 
بنیان  استان  در  قبل  های  سال  که 
شده و روی آموزش فرزندان گذشته 
اما  است،  کرده  تمرکز  سرزمین  این 
محرومیت واقعی استان زمانی رخ نشان 
خواهد داد که 1۰ یا 1۵ سال آینده وقتی 
فرزندان و نسل جدید بخواهد جامعه ما 
را در کشور نمایندگی کنند با توجه به 
اینکه در مسیر پرسرعت علم و دانش 
عقب مانده اند دیگر حرفی برای گفتن 
نداشته باشند و به دلیل عدم دسترسی به 
دانش های نوین همچنان در گیر و دار 
بابا آب داد و ... باشیم. تا دیر نشده فکری 
برای به روز رسانی مدارسی که امروزه 
با دستان خالی و بودجه های اندک دارد 
تلاش می کند، باشید و در کلان استان 
باید به مقوله آموزش و پرورش توجه 

ویژه انجام گیرد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۳۱ میلیارد تومان 
تسهیلات فناوری 

برای استان
فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل   - ایرنا 
گفت:  جنوبی  خرسان  اطلاعات 
اشتغال  توسعه  از  حمایت  منظور  به 
فناوری  حوزه  فعال  شرکت های  در 
اطلاعات و ارتباطات استان، ۳1 میلیارد 
تومان تسهیلات در سال جاری پرداخت 
می شود. مصطفی بهی در نشستی که 
به صورت حضوری و ویدیو کنفرانسی 
فناوری  سازمان  نماینده  حضور  با 
اطلاعات ایران برگزار شد، افزود: وزارت 
ارتباطات برای حمایت از شرکت های 
فعال حوزه فناوری اطلاعات و دفاتر 
پیشخوان تسهیلات ارائه می دهد. وی 
بیان کرد: این تسهیلات از محل منابع 
بند »الف و ب« تبصره 1۸ قانون بودجه 
سال 1۴۰۰، برای شرکت های فعال در 
اطلاعات  فناوری  حوزه های مختلف 
خدمات  پیشخوان  دفاتر  همچنین 
دولت و بخش عمومی غیردولتی که 
پرداخت  است،  حقوقی  پروانه  دارای 
می شود تا بتواند طرح های فناورانه خود 
را اجرایی کند. این تسهیلات در قالب 
حمایت از توسعه اشتغال در شرکت های 
شرکت های  شامل  فاوا  حوزه  فعال 
توسعه  از  حمایت  غیرنوپا،  و  نوپا 
پلتفرم های کسب و کارهای مبتنی بر 
 فناوری اطلاعات و حمایت از آموزش 

پرداخت می شود.

خبر خوب امروز

پیله هایی که در استان پروانه نمی شود
رخنه مشکلات در صنعت نوغانداری خراسان جنوبی

توت،  درخت  برگ  کاهش  و  خشکسالی 
تکمیل نبودن چرخه نوغانداری، فراهم نبودن 
امکان فروش پیله در داخل استان از جمله 
مشکلات نوغانداران خراسان جنوبی است.

هنگامی که می گوییم ماندگاری روستاییان 
میسر  اقتصادی  خودکفایی  با  زادگاه  در 
دسترس  از  دور  کارهای  مقصود  می شود 
نیست. گاه با ایجاد یک کارگاه صنایع دستی 
و یا اعطای تسهیلات برای کشت گیاهان 
حرکت  سمت  این  به  می توانیم  دارویی 
کنیم. زمانی نیز روستائیان با تجربه ای از 
پیله پروانه ها برای خود درآمدزایی می کنند 
و با ورود به عرصه نوغانداری و پرورش کرم 
ابریشم به عنوان یک کار جانبی در کنار 
کشاورزی و دامداری برای خود درآمدزایی 
هایی  دغدغه  نوغانداران  همین  دارند.اما 
دارند که اگر پای صحبت آنان بشنیم و در 
راستای حل این دغدغه ها قدم برداریم آینده 
روشن تری را در این حوزه شاهد خواهیم بود 
این بخش فرصت  و قادر خواهیم بود در 

های اشتغال زایی بیشتری را فراهم کنیم.
حسین آذر که بیش از چهار سال است در 
 حوزه نوغانداری فعالیت می کند در گفتگو 
با بازار اظهارکرد: از همان اولین سالی که 
جهاد کشاورزی فردوس بحث پرورش کرم 
ابریشم و نوغانداری را راه انداخت من نیز 

ورود پیدا کردم.

خشکسالی و 
کمبودبرگ درخت توت

وی که در باغستان فردوس نوغانداری را 
پیگیری می کند، بیان کرد: یکی از مهمترین 
جنوبی  خراسان  در  نوغانداران  مشکلات 
بحث تهیه برگ درخت توت است که به 
واسطه خشکسالی در استان با مشکلاتی 
نوغاندار  هستیم.  رو  به  رو  زمینه  این  در 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه من برگ 
گفت:  می کنم،  تهیه  کاخ  و  کلات  از  را 
داشته  تاکستان  یک  کشاورزی  جهاد  اگر 
باشد که بعد برگ های آن را به نوغانداران 
بفروشد، نقش مهمی در رونق نوغانداری در 

خراسان جنوبی ایفا خواهد کرد.

فروش پیله ها در استانی
دیگر میسر است

آذر بیان کرد: برای فروش پیله هم نقاطی 
را خود جهاد کشاورزی معرفی می کند ولی 
من بیشتر برای فروش به شهرستان تربت 
سود  درباره  وی  می کنم.  مراجعه  حیدریه 
اقتصادی حاصل از کار نوغانداری نیز گفت: 
خوشبختانه درآمد و سود آن بد نیست ولی 
اگر بخواهیم به سودآوری مطلوبی برسیم 
باید در حجم و مقیاس بالایی پرورش کرم 
ابریشم و کار نوغانداری را پیگیری کنیم که 
با توجه به خشکسالی و کمبود برگ درخت 

توت این کار مشکل است.
نوغاندار خراسان  جنوبی یادآور شد: در مورد 
ابتدایی  سال های  همان  در  نیز  آموزش 
شروع نوغانداری در خراسان جنوبی کارگاه ها 
و کلاس هایی توسط جهادکشاورزی برای 
استفاده علاقه مندان به این کار برگزار شد.

قول تسهیلات 
به نوغانداران عملی نشد

حسین اکبرزاده از دیگر نوغانداران خراسان 
جنوبی با گلایه از اینکه قول و وعده های 
مسئولین در زمینه حمایت از نوغانداران به 
سال  گفت:  بازار  به  است،  نرسیده  نتیجه 
گذشته قول تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی 
را دادند که عملی نشد.وی اظهارکرد: حتی 
نخ  دستگاه  کردن  وارد  پیشنهاد  من  خود 
کشی را دادم تا مردم مجبور نشوند برای 
مورد  که  بروند  تربت  به  پیله ها  فروش 
استقبال قرار نگرفت.این نوعاندار بیان کرد: 
گاه یک فرد روستایی تنها یک جعبه نوغان 
برمی دارد که بعد از تبدیل شدن به پیله باید 
از  ببرد که  تربت حیدریه  به  برای فروش 
جنبه های مختلف برای او نمی صرفد و از 

این جهت روی دست او می ماند.

امکان نخ کشی از پیله ها در 
خراسان جنوبی فراهم شود

وی گفت: از این جهت پیشنهاد من این 
نخ  امکان  خراسان جنوبی  در  یا  که  است 
کشی فراهم شود و یا جهاد کشاورزی پیله ها 

را از نوغان داران بخرند.
اکبرزاده که ۶ سال است در حوزه نوعان 
داری فعالیت می کند، ادامه داد: به نظر من 
نوغان داری از نظر اقتصادی خوب و سودآور 
است و سرمایه مورد نیاز آن هم فقط هزینه 

جعبه های نوغان)قیمت هر جعبه نوغان ۳۰ 
و  است  توت  درخت  برگ  و  تومان(  هزار 
می تواند فرصت اشتغال زایی بسیار خوبی 

برای مردم و به ویژه روستائیان باشد.

مشکل فروش پیله ها 
برای برخی روستاییان

حال  در  بیان کرد:  خراسان جنوبی  نوغاندار 
حاضر تنها باید تدبیری برای فروش پیله ها 
جعبه های  که  افرادی  زیرا  باشیم،  داشته 
کمی خریداری کرده اند برای فروش پیله ها 

اینکه تمایل  با اشاره به  مشکل دارند.وی 
افراد برای نوغانداری به واسطه همین عدم 
حمایت ها و برخی از مشکلات کاهش پیدا 
گذشته  سال  من  خود  گفت:  است،  کرده 
چهار جعبه نوغان خریداری کردم و امسال 
نیز به همان چهار جعبه اکتفا کردم و البته دو 

جعبه را نیز به فرد دیگری دادم.
اکبرزاده در پاسخ به این سؤال که چرا بیشتر 

به  مربوط  جنوبی  خراسان  در  نوغانداری 
شهرستان فردوس است، یادآور شد: در این 
منطقه درخت توت فراوانی وجود دارد و از 
طرف دیگر سختکوشی مردم نیز مزید بر 

علت برای گسترش نوغانداری شده است.

فعالیت ۷۳ نفر در حوزه 
نوغانداری در خراسان جنوبی

بهبود  معاون  ابراهیمی،  ابراهیم  محمد 
خراسان  کشاورزی  جهاد  دامی  تولیدات 
جنوبی در این زمینه به بازار اظهارکرد: در 

حال حاضر در خراسان جنوبی تعداد ۷۳ نفر 
در حوزه نوغانداری و پرورش کرم ابریشم 
توزیع  اینکه  به  اشاره  با  دارند.وی  فعالیت 
نیاز  مورد  برگ  و  نوغان  تخم  یارانه ای 
در  جهاد  حمایت های  جمله  از  نوغانداران 
این بخش است، گفت: آموزش های مورد 
نیاز به نوغانداران هنگام تحویل تخم نوغان 
به بهره برداران در این بخش داده می شود. 
معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه نوغانداری 
به عنوان یک شغل جانبی می تواند از توجیه 
اقتصادی بالایی برخوردار باشد، بیان کرد: در 
سال گذشته هشت هزار و ۶۰۰ کیلوگرم 

پیله تر در خراسان جنوبی تولید شد.

افزایش تولید پیله تر در استان

 ابراهیمی ادامه داد: توسعه صنعت نوغانداری 
تر،  پیله  تولید  افزایش  خراسان جنوبی،  در 
افزایش تولید داخلی با تأکید بر ارتقای بهره 
وری عوامل تولید، بهره گیری از ظرفیت ها و 
تقویت مشارکت بخش خصوصی از جمله 
برنامه های جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
برای حوزه نوغانداری و پرورش کرم ابریشم 
است.علی رغم اقدامات خوب و مؤثری که 
در حوزه نوغانداری انجام شده است، به نظر 
می رسد چرخه نوغانداری باید در خراسان 
جنوبی تکمیل و از پرورش تا نخ کشی را 

داشته باشیم.
به طور طبیعی برای یک روستایی در یکی 
از شهرستان های خراسان  جنوبی سفر به 
شهرستانی در استانی دیگر )تربیت حیدریه( 
آن هم برای مقدار کمی پیله صرفه چندانی 
ندارد و از این جهت برای سودآوری بیشتر 
این کار و در راستای خودکفایی روستاییان 
باید نخ کشی را نیز داشته و در استان مان 

نخ ابریشم تولید کنیم.
کرم  پرورش  بخواهیم  اگر  دیگر  از طرف 
ابریشم و نوغانداری شکل صنعتی به خود 
بگیرد، باید به دنبال ایجاد مزرعه پرورش 
درخت توت برای نوغانداری باشیم و از این 

مهم نیز غفلت نکنیم.

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی با اشاره  
به فرا رسیدن فصل گرما، گفت: دامداران و 

روستاییان مراقب تب کریمه کنگو باشند.
محمد اصغر زاده در گفتگو با بازار با اشاره به 
فعالیت کنه، ناقل تب کریمه کنگو در گرما، 
بیان کرد: تب خونریزی دهنده کریمه کنگو 
یک بیماری حاد تب دار و خونریزی دهنده  
بوده که از طریق گزش کنه و یا تماس با 
خون یا ترشحات یا لاشه دام و انسان آلوده 

منتقل می شود.
وی با بیان اینکه بیماری کریمه کنگو بسیار 
خطرناک و کشنده بوده ولی راه پیشگیری از 
آن بسیار ساده است، گفت: مخزن ویروس 
گاو،  و  است  کنه ها  اصولا  طبیعت  در 
گوسفند، بز و خرگوش نیز به عنوان مخزن 
این  کرد:  بیان  اصغرزاده  هستند.  مطرح 
بیماری بیشتر در بین کشاورزان، دامداران، 

دلالان دام، قصاب ها و پرسنل دامپزشکی 
که با دام سر و کار دارند و کمتر در پرسنل 

بیمارستان ها، خانم های خانه دار که گوشت 
مصرفی خانه را خرد می کنند و عموم مردم 

مشاهده می  شود. وی با بیان اینکه بیماری 
تب کریمه کنگو یک عفونت ویروسی است 

دهنده  خونریزی  تب های  دسته  جزو  که 
ویروسی محسوب می شود، گفت: عفونت 

تب کریمه کنگو از طریق تماس با حیوان 
آلوده به صورت مستقیم و غیر مستقیم، به 

انسان منتقل می شود.
مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی اظهار 
کرد: بیماری در فصول گرم سال از اواخر 
و  رشد  )زمان  شهریور  اواخر  تا  فروردین 

تکثیر کنه ها( شیوع پیدا می کند.
بیماری مقاومت  اینکه عامل  بیان  با  وی 
در  و  است  کم  حرارت  برابر  در  ویروس 
دمای ۵۶ درجه به مدت ۳۰ دقیقه از بین 
در  ویروس  این  همچنین  گفت:  می رود، 
محیط اسیدی مثلا اسید استیک دو درصد 
از بین می رود. اصغر زاده گفت: در صورتی 
که گوشت دام ذبح شده به مدت ۲۴ ساعت 
قبل از مصرف در دمای یخچال نگهداری 
شود به دلیل محیط اسیدی ایجاد شده پس 
از جمود نعشی امکان ایجاد بیماری را برای 

پرهیز  خواستار  وی  ندارد.  کننده  مصرف 
از کشتار غیر مجاز دام شد و اظهار کرد: 
ارائه  کشتارگاه ها  در  مرتبط  آموزش های 
شده و از شهروندان خواستاریم دام را برای 

کشتار به این مکان ها ببرند.
اصغرزاده با بیان اینکه شهروندان از خرید 
خودداری  دامپزشکی  مهر  بدون  گوشت 
کنند، افزود: همچنین پرهیز از کشتار دام 
قطعه  قطعه  از  پرهیز  کشتارگاه،  از  خارج 
کردن و بسته بندی و مصرف گوشت تازه 
از مصرف جگر و دل و قلوه به  و پرهیز 
صورت تازه توصیه می شود. وی خواستار 
دقت در خصوص محافظت از گزش کنه 
و خودداری از جدا کردن آنها با دست و یا 
له کردن کنه ها توسط دامداران شد و افزود: 
سمپاشی منازل روستایی و دامداری ها برای 

کاهش جمعیت کنه ها توصیه می شود.

هشدار  به دامداران در خصوص تب کریمه کنگو ؛ روستاییان احتیاط کنند
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مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند



نام آوران

داریوش ارجمند

انوشیروان  تر  کوچک  برادر  ارجمند  داریوش 
و  سینما  تئاتر،  آشنای  نام  هنرپیشه  ارجمند، 
تلویزیون ایران سال ۱۳۲۳ در خانواده ای اصیل 

استان خراسان  بیرجند مرکز  و مرفه در شهر 
جنوبی به دنیا آمد. اصالت خانوادگی او به روستای 
گل فریز برمی گردد. روستایی که به اعتراف همه 
اهل فن مرغوب ترین زعفران دنیا در آن به عمل 
رئیس  مدتی  ارجمند  تیمسار  پدرش  آید.  می 
بیمارستان امام رضا )ع( بیرجند بود، در دوران 
عازم  اش  خانواده  همراه  به  داریوش،  کودکی 
مشهد شدند. تیمسار در آن جا نیز ریاست یک 
بیمارستان بسیار بزرگ و مهم را بر عهده داشت. 
مادرش خانم یغمایی فرزند یکی از ثروتمندان 
مشهدی و صاحب کارخانه های نوشابه سازی و.. 
و خواهر کوروش یغمایی خواننده معروف ایرانی 
است. داریوش ارجمند تحصیلات مقدماتی خود 
را سال ۱۳۴۷ در مشهد به پایان رساند و دیپلم 
ادبی گرفت. وی تحصیلات دانشگاهی خود را 
در دانشگاه فردوسی مشهد در رشته کارشناسی 
تاریخ و جامعه شناسی سپری نمود. دکتر علی 
شریعتی یکی از استادان او در آن برهه بود. سپس 
برای ادامه تحصیل عازم پاریس شد. او در پاریس 
مدرک کارشناسی ارشد تئاتر و سینما را از دانشگاه 
دوم  فرزند  که  داریوش  کرد.  دریافت  سوربن 
 خانواده بود و ۱۲ سال از انوشیروان برادر بزرگش
کوچکتر بود در دوران دانشگاه با دختر دایی اش 
خانم فرشته یغمایی ازدواج کرد. ورود داریوش 
ارجمند به عرصه هنر از همان سنین نوجواني 
رقم خورد. او بازیگري را از صحنه تئاتر آغاز کرد 
و پس از ورود به دانشگاه در سال ۱۳۴۹ آن را به 
صورت جدي پي گرفت. از جمله نمایش هاي او 
مي توان به امیرارسلان، آي با کلاه آي بي کلاه، 
سگي در خرمن جا و.... اشاره نمود که به خاطر 
نمایش سگي در خرمن جا برنده مدال بازیگري 
دانشگاه ها شد. او در همان سال ۱۳۴۹در وزارت 
فرهنگ و هنر استخدام شد. وی به همراه مهرداد 
تدین از موسسین سینمای آزاد مشهد در اواخر 
دهه ۱۳۴۰ بود. علاوه بر بازیگری و کارگردانی 
در تئاتر مشهد به ساخت فیلم های کوتاه ۸ میلی 
متری می پرداخت که مهمترین آنها فیلم هیس 

می باشد.

مضرات مصرف توت سفید

توت سفید در برخی افراد عوارض و مضراتی دارد. 
توصیه می شود افراد گرم مزاج از توت سفید استفاده 
نکنند و در صورتی که بخواهند از آن استفاده کنند 
می بایست بعد از یک یا دو ساعت گذشت زمان از 

خوردن توت سفید سکنجبین که مصلح آن است 
را مصرف کنند. بهتر است خانم های باردار در طول 
حاملگی خود از خوردن انواع توت خودداری کنند زیرا 
احتمال بروز حساسیت وجود دارد. همچنین اسهال و 

دل درد از نتایج افراط در خوردن توت سفید است.

تقویت سیستم ایمنی بدن با لیمو ترش

لیمو ترش خواص فراوانی برای سلامتی دارد. لیمو 
ترش سرشار از مواد مغذی و ویتامین ها بوده و 
می تواند از بدن در برابر بیماری ها محافظت کند. از 
جمله خواص لیمو ترش می توان به مواردی مانند 

تقویت سیستم ایمنی بدن، تقویت سلامت قلب، 
بهبود عملکرد مغز و سیستم عصبی، بهبود فرآیند 
هضم، از بین رفتن علائم سوءهاضمه، درمان کبد 
چرب، حفظ سلامت کبد، دفع سموم بدن، از بین 

بردن درد دندان و ورم لثه اشاره کرد.

قارچ را نشویید و خام نخورید !

ترکیبات سمی در قارچ های دکمه ای وجود دارد که 
در حالت عادی برای انسان ضرر دارد اما با پختن 
از بین می رود. این خبر ممکن است  علاقه مندان 
به استفاده از قارچ خام را ناامید کند به خصوص که 

ترکیب های جذابی از قارچ در سالادها پیدا می شود. 
به طور ویژه، قارچ ها حاوی ترکیبات زیادی است که 
ممکن است عملکرد سیستم ایمنی را تقویت کرده و 
خطر سرطان را کاهش دهد. قارچ ها را با یک پارچه 

مرطوب پاک کنید.

 میوه بهاری ادرار آور

گوجه سبز ادرارآور است و اعمال کلیه ها را تنظیم 
می کند و مصرف مداوم آن سنگ مثانه را خرد و 
دفع می کند. توجه داشته باشید، مصرف زیاد گوجه 
سبز باعث نفخ معده می شود و ترش و اسیدی 

بودن آن باعث ساییده شدن موقتی مینای دندان و 
احساس درد خاصی در دندان ها می شود. همچنین 
به دلیل بالا بودن میزان اسیدی که دارد باعث 
ایجاد معده درد، سوزش معده یا حتی رفلاکس در 

افراد مبتلا به ناراحتی های معده می شود.

نگهدارنده ها و مواد افزودنی مغذی در مواد غذایی به ترتیب ایمنی و ارزش غذایی محصولات را افزایش می دهد. 
 استفاده از مواد ضد میکروبی متعدد برای جلوگیری از مسمومیت  غذایی ناشی از باکتری های مختلف و کپک ها 
جایگاه خاصی در صنعت دارد.آنتی اکسیدان ها برای جلوگیری از پیشرفت برگشت طعم به کار می رود که از 
تشکیل محصولات سمی اکسیداسیون خود به خودی روغن ها در مجاورت هوا نیز جلوگیری می کند و ارزش 
غذایی ویتامین ها و لیپیدهارا افزایش می دهد. کاربرد مکمل های غذایی مختلف مانند ویتامین ها به منظور افزایش 
ارزش غذایی و گاهی کاهش سوء تغذیه مورد توجه است. ایمنی غذایی یک اصل مهم برای مسئولان بهداشت و 

اغلب صنایع غذایی بزرگ است. مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

از بین بردن بوی زهم گوشت

در هر موقعیتی به دنبال ایده دادن، ایده پردازی و یافتن 
یک نکته مثبت باشیم و این تمرین را آنقدر انجام 
دهیم تا بتوانیم به خوب فکر کردن، خوش فکری، 
مثبت فکرکردن و مثبت دیدن عادت کنیم؛ خودمان 
را موظف کنیم، حتی از یک واقعا ناخوشایند یک نکته 
مثبت پیدا کنیم و این را بارها تمرین کنیم. برای این کار 
وقتی به اخبار گوش می دهیم و حادثه ای را گزارش 
می کنند، سعی کنیم نکته مثبتی را پیدا کنیم و پیش 
بینی کنیم که عواقب این حادثه چه نکات مثبتی را به 

 بار خواهدآورد. وقتی خبر ناگواری را از کسی برای ما 
می آورد، تلاش کنیم تا ببینیم چه خیری در آن بوده 
است. شاید پیشینیان ما به همین دلیل در هر اتفاقی 
می گفتند حتما خیری در آن بوده است. شاید آنها می 
خواستند که ما را به مهارت خوب فکر کردن و خوش 
فکری مسلط کنند. مداومت و اصرار است که ما را به 
نتیجه می رساند. با این تمرین ها و تغییراتی که ایجاد 
می کنیم، به زودی شاهد نتایج مثبت و چشمگیری در 
روند زندگی و کسب و کار خود خواهیم بود. انسان ها 

تصمیمات زیادی را در زندگی خود می گیرند و این 
تصمیمات دریک لحظه اتفاق می افتد. تفاوت انسان 
های موفق و ناموفق در تصمیماتی است که گرفته اند 
و می گیرند و باید بدانیم آن تصمیم، فقط در آن لحظه 
گرفته نشده است، بلکه حاصل طرز تفکر آن فرد و این 
است که چگونه فکرکردن را آموخته و چطور خود را 
به خوش فکر بودن عادت داده و بدون شک، سال ها 
تمرین و تکرار منجر به یک تصمیم در یک لحظه شده 
که مسیر زندگی و کسب و کار آن فرد را تغییر داده است.

اولویت اصلی را خوش فکری قرار دهیم

یاد یاران
شهید محمد سعید درویشی: پیام من به شما امت شهیدپرور این است که ما و شما در 
موقعیتی قرار گرفته ایم که این امانت الهی اسلام و قرآن بیش از هر زمان به یاری و کمک و 

نصرت ما و شما نیاز دارد و بر ما تکلیف و وظیفه شرعی است که به یاری قرآن به پا خیزیم . پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱ * شماره  5۱۹۲
کویر حلوان4

کویر حلوان در شمال شرقی خراسان جنوبی قرار 
دارد و از مناطق کویری محبوب میان طبیعت 
گردان به شمار می رود. این کویر از دو سو به 
کوهستان های پر حاجات و عاشقان می رسد و 
دریاچه نمک و کویر مرکزی ایران در غرب آن 
قرار گرفته اند. کویر حلوان شکل مثلثی دارد و راس 
آن در بخش شرقی این کویر واقع شده است.
بیشترین ارتفاع تپه های شنی در کویر حلوان در 

بخش شرقی دیده می شود که ارتفاع آنها به حدود 
۸۰ متر می رسد. هرچه به سمت غرب بروید از 
ارتفاع این تپه ها کم می شود و به ریگ دره ها وارد 
می شوید. امتداد ریگ دره ها به ارتفاعات کوهستانی 
می رسد. تلاقی کوهستان با ریگ دره های بیابانی 

مناظری تماشایی به وجود آورده اند.
کویر حلوان از عرصه های کویری بی آب و علف 
نیست و گونه های متنوعی از حیوانات و گیاهان 
بیابانی در آن زندگی می کند. تورهای کویرگردی 

در طول سال از این منطقه بازدید می کنند.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
شکست نتیجه خودداری از انجام عملی ) مثلا زدن یک تلفن ، رفتن 

یک کیلومتر راه یا اظهار عشق و محبت( است.
 )آنتونی رابینز(

مواد غذایی ایمن و مغذی

برای از بین بردن بوی زهم گوشت قرمز روی گوشت را با آرد پوشانده برای یک کیلوگرم گوشت، حدود یک 
مشت آرد نیاز است و بعد از یک یا دو ساعت گوشت را با آب معمولی بشویید. روی گوشت مخلوط سرکه و سیر 
له شده را بزنید و بعد از ۳۰ دقیقه گوشت را با آب بشویید و بپزید. نمک و نشاسته را به مقدار یک به ۲ با هم 
مخلوط کنید و در کمی سرکه ریخته و گوشت را داخل آن گذاشته و به آهستگی مالش دهید تا محلول نشاسته 
و نمک و سرکه به خورد آن برود آنگاه گوشت را بشویید. با استفاده از سس گوشت، مثل ترکیبی از سویا، زنجبیل 
و آناناس در هنگام مراحل پخت، می توان بوی بد گوشت را گرفت. گوشت گوسفند را می توان تا پنج روز پیش از 

پخت و پز طعم دار کرد و در سس خواباند. می توانید چند شاخه رزماری به آن اضافه کنید.

شماره ۵۱۹۲                        

۹۷
۳۹۲۶

4۵۸
4۱۶

۵۳
۹۲۱
4۹۷

۶۳۸۵
۷۸

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۹۷۸۶۵۱۲۳4

4۶۲۸۹۳۵۱۷

۳۵۱۲4۷۶۹۸

۷۱۵۳۸۹4۶۲

۶۲۹۵۷4۱۸۳

۸۳4۱۲۶۷۵۹

۱۸۷۹۶۲۳4۵

۲۹۳4۱۵۸۷۶

۵4۶۷۳۸۹۲۱

جدول سودوکو

فرهنگی و هنری

جومونگ به تلویزیون ایران برگشت

به  جومونگ«  »افسانه  تاریخی  سریال 
کارگردانی لی جوهوان از جمعه  ۲۶ اردیبهشت 
شبکه  سیمای  از  ساعت ۱۹:۳۰  روز  هر  ماه 
آفتاب پخش می شود. این افسانه بر اساس 
زندگی جومونگ ، بنیان گذار دودمان گوگوریو 
سال  تا  میلاد  از  پیش  سال ۳۷  از  که  است 
شمالی  بخش  و  منچوری  بر  میلادی   ۶۶۸
سونگ  کرد.  می  حکومت  کره  جزیره  شبه 
ایل گوک ، هان های جین ، کیم سونگ سو، 
جان کوانگ ریول از جمله بازیگران این سریال 
تاریخی هستند.خلاصه سریال: او پسر ژنرال 
»هائه موسو« و »بانو یوهوا« بود. پادشاه »گوم 
وا« سرپرستی جومانگ و مادرش را پس از قتل 
پدر جومانگ برعهده گرفت که گمان می رفت 

به دست سلسله »هان« به قتل رسیده است.
که  بود  بازرگان  یک  دختر  نو«  ساه  »سوه 
جهت  در  رویایش  تحقق  در  جومانگ  به 
بنیانگذاری یک کشور جدید کمک کرد و بعدها 

همسر دوم او شد.

یک شرکت راهسازی به افراد ذیل 
نیازمند  می باشد.

1- راننده گریدر 705
2 - راننده لودر کوماتسو 120

3- راننده تراکتور و غلطک

شماره تماس : 0۹۱۵۵۶۲۳44۱

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت 
عالی به فروش می رسد. 09158254172

به یک ضامن دارای پروانه کسب برای 
گرفتن وام نیازمندیم. 09۳70۳14059

سند و برگ سبز خودرو سواری سایپا تیپ 
1۳1sx با شماره موتور 4490208 و شماره 

شاسی S141229006105۳ و شماره پلاک 
ایران 52 275د24 به نام عادله زنوکی 

با کد ملی 0641۳99928 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تخفیف ویژه ثبت نام 
دوره های جدید

ایزوگام شـرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲04۳۳۳۱ )بخشی(

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 0915۳6۳7507   - حسینی

شرکت سامان فولاد بیرجند
 برای تکمیل نیروهای مهندسی

 به دو نفر مهندس آقا با توانایی های اجرایی 
و کارگاهی نیازمند است.

آدرس :شهرک صنعتی، بلوار صنعت، تقاطع صنعت و کوشش
 شرکت سامان فولاد

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵

باغ منزل مبله زینی-  باغ خراشاد
باغ بهدان -  باغ سورگ 

مشاور شما در انتخاب مناسب 

پیمانکاری 
ساختمان

 از صفر تاصد

نظارت بر کارهای  سنگ کاری نما ، سرامیک، کاشی کاری داخل 
ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک،

 ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار
 با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت

 0۹0۳۹0۵۸۹۵۹-  0۹۹04004۵۵۹- محمودی

 فقط و فقط تماس بگیرید

کارگر با قیمت مناسب

جهت رزرو مراسم عروسی در

تالار پذیرایی فیـــروزه
  با این شماره ها تماس بگیرید 

0۹۱۵۱۶۱۱40۸ -0۹۱۵۵۶۲۹0۲۱-0۵۶۵۸۳۲۲۵۹0

با تخفیفات ویژه

آدرس : نبش توحید ۱۹  تلفن : 0۹۱۵۵۶۲۹0۲۱- 0۹۱۵۱۶۱۱40۸- ۳۲4۳۹4۹۲

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه ۵۵ هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی ۱۵ هزار تومان
  از ۱۱ونیم تا 23 به صورت یکسره

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای آسفالت معابر سطح شهر 

شهرداری طبس در نظر دارد: فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای آسفالت معابر سطح شهر به شماره 
۲۰۰۱۰۰۵۷۷۵۰۰۰۰۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط ( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. 
تاریخ انتشار فراخوان: روز شنبه ۱۴۰۱/۲/۱۷ ساعت ۸ 

مهلت دریافت اسناد فراخوان: روز شنبه ۱۴۰۱/۲/۲۴ ساعت ۱۴
مهلت ارسال پیشنهادات: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۳/۴ ساعت ۱۴

زمان بازگشایی پاکت ها: روز شنبه ۱۴۰۱/۳/۷ ساعت ۱۰
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:

 مبلغ تضمین: ۷۵۰/۰۰۱/۳۸9 ریال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان خراسان جنوبی - شهرستان طبس - بلوار امام خمینی)ره(

 شهرداری طبس - کدپستی 9۷9۱۷۳۷۴۵۸    تلفن ۰۵۶۳۲۸۲۵۰۰۱   شناسه: 1۳12414

محمد نصیری - شهردار طبس
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*استاندار گفت: از مجموع ۵۲ موکب 
برگزاری  زمان  در  جنوبی  خراسان 
عراق  کشور  در  موکب   ۴۴ اربعین، 
در  استان  داخل  در  موکب  هشت  و 
فعال  زائران  به  خدمت رسانی  زمینه 
خواهد بود و تلاش ما این است که 
بهتر از سال قبل بتوانیم این موکب ها 

را سرویس دهی کنیم.
* رئیس فدراسیون دو و میدانی گفت: 
و  دو  تجهیزات  تومان  میلیارد  پنج 
میدانی از کشور چین خریداری و بین 

هیئت های استانی توزیع شده است.
برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل   *
خراسان جنوبی گفت: ادارات استان در 
مصرف برق خود صرفه جویی کرده تا 

در فصل تابستان دچار خاموشی نشود.
احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل   *
از  استان  این  گفت:  جنوبی  خراسان 
نظر تعداد دواطلب و اقدام های داوطلبانه 

سرآمد استان های کشور است.
* مأموران انتظامی شهرستان  خوسف 
اخباری مبنی بر احتکار آرد در یکی از 
روستاهای این شهرستان دریافت کردند 
و توانستند  در بازرسی از این محل ۴۰ 

کیسه آرد احتکار شده کشف کنند.

خبرهای کوتاه

نه به کرونا در ۶ شهرستان

صدا و سیما- در شبانه روز گذشته در 6 شهرستان خراسان جنوبی مورد مثبت کرونا شناسایی نشده است. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
در استان گفت: روز گذشته ۱۳۲ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۸  بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده 

افزود: از این تعداد ۲  مورد از بیرجند، یک مورد فردوس، ۲ مورد نهبندان، ۲ مورد زیرکوه، یک مورد از طبس شناسایی شد.

ایجاد ۵۰۰ هزار فرصت شغلی
در کشور بر عهده کمیته امداد

مردمی  مشارکت های  معاون  سیما-  و  صدا 
امسال  گفت:  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته 
از یک میلیون شغلی که دولت برنامه ریزی 
کرده ۵۰۰ هزار فرصت شغلی را کمیته امداد 
باید ایجاد می کند. آسوده گفت: برای ایجاد 
اشتغال در فروردین امسال  ۲۵ هزار میلیارد 
تومان اعتبار بانکی به استان ها ابلاغ شده است. 
پارسال ۳۰۰ هزار فرصت شغلی  وی گفت: 
در مشاغل خرد و خانگی در کشور به همت 
کمیته امداد امام خمینی )ره( ایجاد شده است. 
معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد امام 
خمینی )ره( و مسئول زکات کشور همچنین 
گفت: تاکنون ۳۰۰ میلیارد تومان زکات فطریه 
در کشور جمع آوری و ثبت شده که پیش بینی 
می شود به بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان برسد. 
آسوده گفت: امسال هزار و 6۰۰ میلیارد تومان 
در شورای زکات جمع آوری شده، همچنین 
فطریه  زکات  تومان  میلیارد   ۳۰۰ تاکنون 
جمع آوری و ثبت شده که پیش بینی می شود 

به بالای ۵۰۰ میلیارد تومان برسد. 

آمادگی ۵۰۰ موکب ایرانی
 برای پذیرایی از زائران اربعین

تسنیم- رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات 
ایرانی  آمادگی ۵۰۰ موکب  از  عالیات کشور 
برای پذیرایی از زائران اربعین حسینی خبر داد. 
محمدجلال مآب، در جمع اعضای ستادهای 
بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی با اشاره 
به پایان عملیات اجرایی صحن مطهر حضرت 
زهرا )س( در جوار حرم حضرت علی )ع( گفت: 
تا عید غدیرخم این صحن با ظرفیت ۴۰ هزار 
نفر تحویل مقامات عراقی خواهد شد. گودرزی 
معاون پشیبانی ستاد توسعه و بازسازی عتبات 
عالیات کشور هم افزود: مسئولان مربوطه در 
تلاش هستند تا مرزهای زمینی برای عبور و 

مرور زائران در اربعین حسینی بازگشایی شود.

۹ اثر صنایع دستی استان 
نشان ملی دریافت کرد

تسنیم- مدیر کل میراث  فرهنگی، گردشگری 
اثر   ۹ ملی  نشان  دریافت  از  صنایع دستی  و 
صنایع دستی استان خبر داد. هادی شاهوردی 
گفت: از مجموع ۱7 اثر ارائه شده از محصولات 
صنایع دستی خراسان جنوبی در ششمین دوره از 
برنامه داوری مهر اصالت ملی، ۹ اثر از قاینات، 
بیرجند و خوسف موفق به دریافت نشان ملی شد.

اجرای سایت مخابراتی 
در شهرک بعثت بیرجند

فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل  سیما-  و  صدا 
سایت  اجرای  از  جنوبی  خراسان  اطلاعات 
مخابراتی در شهرک بعثت بیرجند خبر داد. 
مصطفی بهی گفت: بعد از بازدید مشاور وزیر 
ارتباطات و فناوری از این روستا، اجرای سایت 
ایرانسل در این روستا به ما ابلاغ شده است. 
وی افزود: امیدواریم با هدف گذاری انجام شده 

تا پایان 6 ماهه امسال این سایت اجرا شود.

تشکیل ۲۳پرونده برای متخلفان 
حوزه منابع طبیعی در استان

صدا و سیما- در فروردین امسال ۲۳ پرونده در 
زمینه های مختلف برای متخلفان حوزه منابع 
طبیعی خراسان جنوبی تشکیل شد. مدیرکل 
فروردین  گفت:  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
به  پرونده تخریب و تصرف  امسال ۱۹فقره 
نصرآبادی  شد.  تشکیل  هکتار  مساحت ۳۵ 
گفت: همچنین در فروردین امسال ۴ پرونده 
خلع ید به مساحت ۱۰ هکتار  تشکیل شد که 
از لحاظ مساحت در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته ۱۰۰ درصد افزایش یافته است.

امروز ، ۲۰۰ تن مرغ 
در استان توزیع می شود

اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون   - ایرنا 
اعلام کرد: ۲۰۰  استانداری خراسان جنوبی 
تن مرغ امروز در بازار استان توزیع می شود 
هیچ  استان  تخم مرغ  و  مرغ  تامین  در  و 
مشکلی وجود ندارد. جواد اشرفی در نشست 
فوق العاده کارگروه تنظیم بازار استان تصریح 
کرد: مرغداران همواره نیاز استان را در تولید 
مرغ و تخم مرغ برآورده کرده اند و دستگاه های 
از  را  خود  پشتیبانی  و  حمایت  نیز  اجرایی 
تولیدکنندگان دریغ نورزیده اند، لذا جا دارد در 
این مقطع حساس نیز همچون گذشته نیاز 

بازار را به  طور کامل مرتفع کند. 

فوتسال خراسان جنوبی بر سکوی 
قهرمانی کشوری

فوتسال  قهرمانی  مسابقات  پرونده  فارس- 
کارمندان مرد دستگاه های اجرایی منطقه ۵ 
کشور در خراسان  رضوی با معرفی برترین ها 
فوتسال  تیم  ها،  رقابت  این  در  شد.  بسته 
حریفانش  سد  از  اقتدار  با  خراسان جنوبی 
گذشت و بر سکوی قهرمانی رقابت ها ایستاد 
و توانست به رقابت های کشوری بندر انزلی 

راه یابد.

اجرای طرح حمایت ماندگار 
در شهرستان »بشرویه«

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان بشرویه 
داوطلبان  و  اعضا  توسط  خون  اهدای  از 
جمعیت هلال احمر این شهرستان در قالب 
رمضانیان  داد.  خبر  ماندگار  حمایت  طرح 
داوطلبان و  از  نفر  تعداد ۱۲۰  اینکه  بیان  با 
شهروندان به مناسبت هفته هلال احمر در این 
امر خداپسندانه شرکت کردند، افزود: هدف از 
اجرای این طرح ترویج و گسترش فرهنگ 

نوع دوستی و فعالیت های بشر دوستانه است.

آب روستای »خطیبی« 
وصل می شود

فرماندار زیرکوه گفت: تا پایان هفته آب منازل 
محمدرضا  می شود.  وصل  خطیبی  روستای 
که  است  سال  چندین  کرد:  اظهار  غیرتی 
روستای خطیبی در دهستان افین بخش زهان 
شهرستان زیرکوه در بخش آب شرب دارای 
درصد  اینکه ۹۵  بیان  با  است. وی  مشکل 
مصوبات سفر استاندار انجام شده است، ادامه 
داد: تا پایان هفته جاری آب شرب خانه های 

مردم روستای خطیبی وصل می شود.

اهدای  ۲۸۰ تخته فرش 
از خراسان جنوبی به عتبات عالیات

فارس- موسی جوینده، رئیس ستاد بازسازی 
عتبات عالیات استان در دیدار با نماینده ولی 
در  اینکه  بیان  با  خراسان جنوبی،  در  فقیه 
سال گذشته ۲۸۰ تخته فرش برای بازسازی 
 عتبات تولید شده است، گفت: ارزش ریالی آن 

۲ میلیارد و 6۸۰ میلیون تومان بوده است.  

کشف ۱۰ هزار کیلوگرم 
روغن نباتی قاچاق در نهبندان

از  نهبندان  انتظامی  فرمانده  سیما-  و  صدا 
کشف ۱۰ هزار کیلوگرم محموله روغن نباتی 
احسان  داد.  خبر  شهرستان  این  در  قاچاق 
شهرستان  انتظامی  مأموران  گفت:  رحیمی 
با  مبارزه  طرح  اجرای  راستای  در  نهبندان 
قاچاق کالا، به یک کامیون مشکوک و برای  
متوقف کردند. وی  را  بیشتر خودرو  بررسی 
افزود: ارزش ریالی محموله کشف شده بالغ بر 

۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

فراهم شدن زمینه آزادی
۱۳ زندانی جرایم غیر عمد

خراسان  دیه  ستاد  جلسه  در  سیما-  و  صدا 
جنوبی زمینه آزادی ۱۳ زندانی جرایم غیر عمد 
فراهم شد. رئیس ستاد دیه استان گفت: از این 
تعداد 6 نفر بابت مهریه و 7 نفر بابت بدهی 
مالی زندانی هستند. حسین پور افزود: جمع 
کل بدهی این افراد ۳۹ میلیارد ریال است که 
توانستیم با رضایت شاکیان و اقساطی کردن 
جرایم و کمک ستاد دیه زمینه آزادی آنها را 

فراهم کنیم.

آغاز فصل سوم عملیات کاوش 
در محوطه تاریخی کله کوب آیسک

دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مسئول   
شروع  از  سرایان  شهرستان  گردشگری  و 
باستان شناسی در محوطه  عملیات کاوش 
تاریخی کله کوب این شهرستان خبر داد و 
گفت: سومین فصل کاوش باستان شناسی 
محوطه تاریخی کله کوب از ۱۹ اردیبهشت 
به سرپرستی دکتر »محمد حسین عزیزی 
خرانقی« آغاز شد و به مدت حدود یک ماه 

ادامه خواهد داشت. 
محمد عرب افزود: محوطه تاریخی کله کوب 
در شهر آیسک، شهرستان سرایان قرار دارد 
آثار ملی  که به شماره ۲۳۰۰۵ در فهرست 
ایران به ثبت رسیده و بر اساس گمانه زنی 
گذشته  های  سال  در  گرفته  صورت  های 

حدود هفت هکتار است. 

تلاش تمام قد استان برای رفع دغدغه های مردم
اینکه  بر  تأکید  با  خراسان جنوبی  استاندار 
ناحیه  از  لازم  توضیحات  ارائه  با  همزمان 
و ۴۰۰  هزار  یارانه های ۳۰۰  رئیس جمهور، 
هزار تومانی به حساب مردم واریز شده، گفت: 
قیمت نان، دارو و بنزین هیچ تغییری نمی کند. 
جواد قناعت در شورای اداری استان، اظهار 
کرد: دولت مردمی ایران قوی که تحول گرایی 
را از شعارهای اصلی خود از بدو شروع به کار 
از نظر  استفاده  با  را  داده، سند تحولی  قرار 
این  که  نموده  تدوین  فن  اهل  و  نخبگان 
سند در حقیقت برنامه، خط مشی و نقشه راه 
دولت در اجرای برنامه ها است. وی با تأکید بر 
اینکه دولت، صادق الوعد است و خلف وعده 
مسائل  تمام  دولت  کرد:  تصریح  نمی کند، 
از دو منظر چالش ها و ظرفیت ها  را  کشور 
مورد بررسی قرار داده و ۳7 چالش مهم را در 

این سند اولویت بندی کرده است.
استاندار خراسان جنوبی افزود: گفتمان دولت 
عدالت  محوری،  رکن  چهار  بر  سیزدهم 
مردم پایه، دانش بنیان و خانواده محوری بنا 
شده و ایده اصلی در تدوین سند تحول دولت، 
تولید ملی و سبک زندگی است. قناعت با تأکید 
بر اینکه از محورهای اساسی و مهم در این 
سند، تحول در اقتصاد کشور است، گفت: این 
تحولات در ۵ حوزه تحول و اصلاحات عمیق 
در نظام پرداخت و تخصیص یارانه ها، تحول 
بودجه ریزی  ساختار  در  عمیق  اصلاحات  و 
کشور، تحول و اصلاحات عمیق در تجارت 
و ترانزیت و حمل و نقل، تحول و اصلاحات 
عمیق در تولید، سرمایه گذاری و اشتغال و نیز 
و  درغرب زدایی  عمیق  اصلاحات  و  تحول 
توجه به اقشار ضعیف برنامه ریزی شده و در 

دستور کار دولت قرار گرفته است.

حذف یارانه نداریم

وی با اشاره به اقدام دولت مبنی بر اصلاح 
این  در  شد:  متذکر  یارانه ها،  پرداخت  نظام 

طرح، حذف یارانه ها را نداریم بلکه اصلاح 
شرایط موجود، ضد فقر و ضد تورم است و 
با اجرای این طرح در چهار قلم کالا و برخی 
اقلام با واسطه گرانی و نابسامانی موقتی را 
خواهیم داشت. استاندار خراسان جنوبی با تأکید 
بر اقدام شجاعانه دولت مبنی بر ورود به اجرای 
این طرح، گفت: این طرح در راستای منافع 
و مصالح نظام اجرا می شود چراکه از ابتدای 
که  سوبسیدهایی  همه  با  تاکنون  انقلاب 
پرداخت شده باز هم گرانی کنترل نشده و ۸۵ 
درصد یارانه ها با خروج از ریل اصلی، اصلًا به 

سفره مردم نرسیده است.

یارانه ای که به جیب وارد کننده می رود

قناعت متذکر شد: در تمام دنیا یارانه به تولید 
کننده، مصرف کننده یا زنجیره وسط این دو 
پرداخت می شود در حالی که ما یارانه را به 
وارد کننده می پردازیم و عملًا نفع یارانه های 
است  کشورهایی  مردم  برای  ما  پرداختی 
که از تولیدات ماکارونی و آرد داخلی ایران 
استفاده می کنند. وی قانون، عقل و منطق 
و نیز مبارزه با فقر را از الزامات اجرای این 
طرح در دولت سیزدهم عنوان کرد و گفت: 
بر اساس قانون، دولت مکلف است سیاست 
ارز ترجیحی را در بودجه سال ۱۴۰۱ بدون 
هیچگونه افزایش قیمتی متناسب با شهریور 
۱۴۰۰ ساماندهی کند. استاندار خراسان جنوبی 
ادامه داد: هزینه تولید هر کیلو آرد برای دولت 
۱۳ هزار تومان است و این آرد با قیمتی کمتر 
در اختیار نانوایی ها قرار می گیرد حال آن که 
این آرد در مرزها قیمتی بسیار بیشتر دارد لذا 
برای خروج آن از چرخه مصرف، قاچاق آرد 
و عرضه آن در کشورهای ازبکستان، ترکیه، 

پاکستان را شاهد هستیم.

پرداخت ۳۱۲ هزار میلیارد تومان 
یارانه در سال ۱۴۰۰

قناعت ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ مبلغ ۳۱۲ 
در  شده  پرداخت  یارانه  تومان  میلیارد  هزار 
حالی که فقرزدایی نشده، لذا دولت با سیاست 
محوری فقرزدایی اصلاح شیوه پرداخت یارانه 

را در دستور کار قرار داده است.
وی با تأکید بر اینکه اجرای این طرح، کاری 

بسیار سنگین و سخت است، گفت: در اجرای 
این طرح، سه اصل اجماع بین مسئولان نظام 
در سطح ملی، اقناع افکار عمومی و نخبگان 
و حمایت از منافع مردم به ویژه اقشار محروم 
مدنظر قرار دارد. استاندار خراسان جنوبی تأکید 
کرد: اجرای این طرح به نفع اقتصاد ملی است 
لذا همه باید کمک کنیم تا طرح مردمی سازی 
توزیع عادلانه یارانه ها به نحو شایسته ای به 

نتیجه برسد.

تلاش دولت برای بهبود
معیشت و اقتصاد مردم

قناعت با تأکید بر اینکه دولت با اجرای طرح 
مردمی سازی توزیع عادلانه یارانه ها، درصدد 
است معیشت و اقتصاد مردم را بهبود ببخشد، 
متذکر شد: وظیفه همه ما تبیین درست و 
وی  است.  آن  دقیق  اجرای  و  طرح  واقعی 
با اشاره به اینکه اقناع سازی افکار عمومی، 

وظیفه همه ماست، متذکر شد: همه باید با 
ارائه دلایل و ضرورت های اجرای این طرح 
و پیامدهای نامطلوب عدم اجرای آن را به 

اطلاع عموم مردم برسانیم.
استاندار خراسان جنوبی بر هم افزایی دستگاه ها 
در اجرای این طرح تأکید کرد و گفت: سازمان 

جهاد کشاورزی و اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت در خط مقدم این جبهه قرار دارند و 
امورات با محوریت معاونت هماهنگی امور 

اقتصادی دنبال می شود.

قیمت نان، دارو و بنزین 
هیچ تغییری نمی کند

ارائه  با  همزمان  اینکه  بر  تأکید  با  قناعت 
رئیس جمهور،  ناحیه  از  لازم  توضیحات 
یارانه های ۳۰۰ هزار و ۴۰۰ هزار تومانی به 
حساب مردم واریز شده، اظهار داشت: قیمت 
نان، دارو و بنزین هیچ تغییری نمی کند.وی 
مطرح کرد: با نصب کارتخوان هوشمند در 
نانوایی ها، به محض کشیدن کارت توسط 
مشتری یارانه از حساب دولت به حساب نانوا 
واریز می شود.استاندار خراسان جنوبی با تأکید 
بر اینکه هر تغییری با مقاومت همراه است، 
این مقاومت که به خاطر  از  گفت: بخشی 

نگرانی هاست، کاملًا طبیعی است اما بخشی 
هم به جهت تلاش دلالان و واسطه ها که 
منجر به تشویش مردم می شود، غیر طبیعی 
باید مدیریت شود.قناعت ادامه داد:  است و 
در ابتدای شروع به کار دولت که تورم ۴۰ 
درصدی را شاهد بودیم، پیش بینی بر این بود 
که این تورم به 6۰ درصد برسد اما با کاهش 

مواجه بوده و به ۳۵ درصد رسیده است.

استفاده شخصی از 
خودروی دولتی، ممنوع

استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
گفت:  جلسه  این  در  نیز  جنوبی  خراسان 
سکونت  و  حضور  استاندار  تاکید  براساس 
مدیران در محل خدمت برای ارائه خدمات 
مطلوب تر و بهتر الزامی است. ناصر ناصری 
شخصی  استفاده  قانون  طبق  کرد:  اظهار 
مدیران از خودروی دولتی ممنوع است، اما 
گاه گزارشاتی مبنی بر سکونت نداشتن و نیز 
تردد مدیران با خودروی دولتی به ما می رسد 
که به هیچ وجه قابل تحمل نیست. وی بیان 
از مدیران توقع داریم این است  کرد: آنچه 
که ضمن پاسخگویی به موقع به مکاتبات، 
سلسله مراتب اداری را نیز در این موضوع 
مدنظر داشته باشند. معاون توسعه مدیریت 
و منابع استانداری خراسان جنوبی با اشاره به 
فرا رسیدن فصل گرما، گفت: رعایت صرفه 
جویی در مصرف آب و برق از نکته های مورد 
تاکید در این ایام است، لذا این موضوع باید 
به همه واحدهای تابعه نیز ابلاغ شود.ناصری 
افزود: با توجه به مصوبات شورای عالی فضای 
مجازی و شورای تامین، همه مدیران مکلف 
هستند نسبت به امن سازی زیرساخت های 
کنند  اقدام  خود  کاری  حوزه  اطلاع رسانی 
اقدام مؤثری  که برخی هنوز در این زمینه 
نداشته اند که در شورای اداری بعد، گزارش 

آخرین اقدامات ارائه خواهد شد.

انتقاد معاون دادگستری از حرکت کُند انتقال صنوف آلاینده بیرجند

تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی خراسان جنوبی تسهیل می شود

ایرنا - معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
گفت:  جنوبی  خراسان  دادگستری  جرم 
قصه پرغصه صنوف آلاینده بیرجند نیازمند 
نگاه ویژه از سوی همه متولیان است زیرا 
فراوان، تحرک  برگزاری جلسات  با وجود 
لازم دیده نشده که سبب انتقال این صنوف 
به خارج از شهر شود. حجت الاسلام یدا... 
چالش ها  بررسی  نشست  در  وحدانی نیا 
صنوف  سایت  ایجاد  پروژه  مشکلات  و 
آلاینده مرکز خراسان جنوبی افزود: با توجه 
به اهمیت انتقال صنوف آلاینده بیرجند به 
و حمایت  از شهر مشوق های لازم  خارج 

همه جانبه از این صنوف توسط دستگاه های 
اجرایی اعمال شود. وی اظهار کرد: اخیرا 
فضای مجازی در ارتباط با صنوف آلاینده 
به بستر برخی بداخلاقی ها تبدیل شده و 
انتقال  برای  که  است  موضوع  این  بیانگر 
جدید  سایت  به  شهر  مرکز  از  صنوف 
اجتماعی  معاون  ندارد.  اهتمام لازم وجود 
و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری افزود: 
برای  آمده  وجود  به  و  بی رغبتی  بی میلی 
انتقال صنوف آلاینده به دلیل نبود برخی 
مشوق ها یا زیرساخت های لازم در سایت 

مورد نظر است. 
برخی  گفت:  وحدانی نیا  حجت الاسلام 
مشکلات سایت صنوف آلاینده مربوط به 
زیرساخت هاست که نیازمند اعتبارات خاص 
بوده و نگاه و پیگیری ویژه متولیان امر را 
می طلبد. وی بیان کرد: استاندار پیگیری های 
خاصی را به صورت ملی در این زمینه انجام 
داده و حل مشکلات سایت صنوف آلاینده 

نیازمند تشکیل کارگروه ویژه ای در استان 
و  متولیان  به  انگیزه بخشی  با  که  است 
اصناف زمینه انتقال را به سایت فراهم کند. 
وی افزود: اعضای شرکت تعاونی مربوطه 
یک حلقه ارتباطی را برای برخی پیگیری ها 
تبیین کنند تا جلوی سم پاشی ها در فضای 
مسئولان  سویی  از  و  شود  گرفته  مجازی 
هم باید توجه کافی به این موضوع را داشته 
باشند زیرا تبعات برخی محتواها در فضای 
مجازی مشکل ساز خواهد شد. وی گفت: 
یکی از موضوعات مغفول مانده نبود مجری 
ذیصلاح است که باید مجری در محورهای 
مختلف معین شود و دستگاه های متولی هم 

نظارت و حمایت کند.

تامین برق سایت صنوف آلاینده 
نیازمند ۳۵ میلیارد تومان اعتبار

برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
تامین  برای  گفت:  هم  جنوبی  خراسان 

زیرساخت برق از سنوات گذشته اعتباراتی 
بیرجند  شهرستان  برنامه ریزی  کمیته  در 
میلیارد   6 تاکنون  که  شد  گرفته  نظر  در 
تومان در اختیار شرکت توزیع نیروی برق 
توضیح  دادگر  مهدی  است.  گرفته  قرار 
داد: اگر اعتبار مورد نیاز تامین شود اجرای 
برق سایت در کمترین زمان ممکن انجام 
می شود اما نیازمند ۳۵ میلیارد تومان اعتبار 
است. وی گفت: متاسفانه به تناسب حضور 
در سایت ساخت و سازها صورت نگرفت و 
کاری که با یک سوم هزینه می توانستیم 
انجام دهیم الان باید با مبلغ بسیار بالاتری 

اجرا شود. 
برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
کیلومتر  افزود: شبکه  ۳۰  خراسان جنوبی 
معبر دارد که در همه معابر باید کار انجام 
شود، ۵7 دستگاه پست نیاز دارد که هزینه 
هموار  ادوات  برای  را  سنگینی  بسیار 
هفت  تاکنون  کرد:  تصریح  وی  می کند. 

کیلومتر شبکه برق در سایت به همراه ۱6 
دستگاه پست اجرا شده و ۲۲۰ متر شبکه 
در دست اجرا داریم که با تکمیل آن ۴۰ 

درصد نیاز اجرایی خواهد شد.

تخفیف ۵۰ درصدی پروانه های 
مربوط به صنوف آلاینده

شهرداری  معماری  و  شهرسازی  معاون 
انتقال  اهمیت  به  توجه  با  گفت:  بیرجند 
نظر،  مورد  سایت  به  آلاینده  صنوف 
شهرداری نسبت به تخفیفات ۵۰ درصدی 
در صدور پروانه های مورد نظر اقدام کرده 
و از اصناف در اخذ پروانه استقبال می کند.

اراضی  دسترسی  راه  افزود:  توانا  علیرضا 
که  است  شهر  خدمات  محدوده  از  خارج 
اما  کند  پیدا  ورود  نمی تواند  شهرداری 
راهداری طرح را بررسی کرده و شهرداری 
هم پیشنهادات لازم را داده که در زمینه 

آماده سازی کمک خواهیم کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
که  خراسان جنوبی گفت: درصدد هستیم 
تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی 
طرح  اجرای  از  متاثر  استان  توزیعی  و 
مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها توسط 

بانک ها تسهیل شود.
نشست  در  گذشته  روز  اشرفی  جواد 
کمیسیون هماهنگی بانک های استان که 
به ریاست استاندار خراسان جنوبی برگزار 
شد، افزود: سازمان جهاد کشاورزی و اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت استان برای 
و  تولیدی  واحدهای  احصای  و  شناسایی 
توزیعی استان مکلف شد که این واحدها 
وی  کند.  معرفی  عامل  بانک های  به  را 
بیان کرد: برای اجرای قانون مردمی سازی 
و توزیع عادلانه یارانه ها برای هر یک از 
تکالیفی  و  وظایف  اجرایی  دستگاه های 
تعیین شده که یکی از دستگاه های مهم و 
اثرگذار در روند اجرای طرح، بانک هاست. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی اظهار کرد: در این فرآیند 
۱۰ بانک عمومی و خصوصی با وابستگی 
به  کشاورزی  بانک  و  شده  تعیین  دولتی 

تعریف  کار  شالوده  و  اصلی  بانک  عنوان 
شده است.

و  عذر  هیچ  منظور  این  برای  گفت:  وی 
بانک  به ویژه  عامل  بانک های  از  بهانه ای 
کشاورزی درخصوص صدور دامدار کارت، 
واحدهای  برای  گردش  در  سرمایه  تامین 
تولیدی بخش کشاورزی و صنایع وابسته 

همچنین تامین وثایق پذیرفته نیست.
مشکل  وجود  صورت  در  افزود:  اشرفی 
لازم  پیگیری  بانک ها  عامل  مدیران  باید 
فرصت  این  از  و  دهند  انجام  مرکز  از  را 
اینکه  گفت:  ببرند. وی  را  استفاده  نهایت 
درصد   ۸۰ تا   7۰ متولی  کشاورزی  بانک 
این  است،  گردش  در  سرمایه  تسهیلات 
دبیر  به ویژه  بانک ها  سایر  مسئولیت  نافی 
استان  بانک های  هماهنگی  کمیسیون 
انجام  باید پیگیری لازم را  نیست و همه 
اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  دهند. 
استانداری خراسان جنوبی گفت: برای هر 
کارگروه  شده،  معرفی  واحدهای  از  کدام 
تسهیل برگزار می شود همچنین اختیارات 
ویژه ای به استانداران داده شده که فرآیند 
گردش  در  سرمایه  تسهیلات  پرداخت 

تسهیل شود. وی افزود: حجت را بر همه 
مدیران عرصه بانکی استان تمام می کنیم 
پیاده سازی  و  وظایف  انجام  به  نسبت  که 
اقدام  مرکزی  بانک  ابلاغی  دستورالعمل 
کرده و موانع و مشکلات را در حوزه بانکی 
خود پیگیری کنند. اشرفی تاکید کرد: هیچ 
مانع یا مشکلی در بانک های عامل استان 
با  را  آنها  یا  باشد  تولیدکننده  متوجه  نباید 

سردرگمی مواجه کند.

قوانین به نفع مردم تفسیر شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی هم در این نشست تاکید کرد 
که قوانین باید به نفع مردم تفسیر شود. سید 
محمدرضا طالبی گفت: در تمامی امور باید 
قانون رعایت شود اما باید قوانین منعطف و 

به نفع مردم آن را تسهیل کرد.
وی افزود: رویکرد دولت انقلابی و مردمی 
رویکردی است که با کار انقلابی و جهادی 
تعریف شده یعنی اینکه هر لحظه آمادگی 

داشته و پاسخگوی مردم باشیم.
تصریح  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
کرد: پاسخگویی ما به مردم به عنوان یک 

خدمتگزار باشد نه فردی که از بالا به پایین 
نگاه می کند و نهایت تلاش باید بر این باشد 

که نارضایتی در جامعه ایجاد نشود.
وی گفت: کار انقلابی و جهادی به این معنا 
اقدام  و  قانون شکنی  سمت  به  که  نیست 
بدون کارشناسی برویم از طرفی نباید قوانین 
را خشک و بدون انعطاف تعریف و اجرا کرد.

طالبی افزود: مدیران عامل بانک های استان 
نسبت به حوزه وظایف خود نظارت کافی را 
داشته باشند تا شاهد تخلف نباشیم زیرا هر 
موردی این گونه پیش بیاید با آبروی نظام، 

دولت، استان و شهرستان بازی شده است.

قابل قبول نیست منابع استانی از 
استان خارج شود

استاندار هم در این جلسه گفت: تا دو هفته 
دستگاه های  مدیران  مرخصی های  آتی 
اجرایی و بانک های عامل در استان ممنوع 
است و باید ۲۴ ساعت شبانه روز در دسترس 

و فعال باشند.
بانک ها  هماهنگی  شورای  گفت:  قناعت 
است  استان  اساسی  و  مهم  شوراهای  از 
و  بانک ها  بین  هماهنگی  هرچه  که 

مردم  شود،  بیشتر  اجرایی  دستگاه های 
منابع،  آمار  افزود:  می شوند.قناعت  منتفع 
مصارف و مطالبات بانک های استان برای 
برنامه ریزی دقیق در راستای توسعه استان 
باید در اختیار کمیسیون هماهنگی بانک ها 
قرار گیرد چون برخی پنهان کاری می کنند 
و این اصلا قابل قبول نیست. وی گفت: 
استان  بانک های  هماهنگی  شورای  دبیر 
نیز باید این آمار را در جلسه ارائه دهد تا 
لذا  بدانیم  را  بانک ها  و ضعف  قوت  نقاط 

پنهان کاری در این خصوص ممنوع است.
عدم  بر  تاکید  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
خروج منابع جذب شده و تودیعی مشتریان 
قابل  کرد:  بیان  استان  خارج  به  بانک ها 
خراسان  مانند  استانی  منابع  نیست  قبول 
گرفته  قرار  بی توجهی  مورد  که  جنوبی 
این خصوص  در  لذا  شود  خارج  استان  از 
می کنیم.  پیگیری  و  انجام  لازم  مکاتبات 
عامل  مدیران  از  همچنین  گفت:  قناعت 
همه  از  داریم  انتظار  استان  بانک های 
ظرفیت های قانونی خود برای جذب اعتبار 
و  سرمایه گذاران  به  تسهیلات  اعطای  و 

مردم استفاده کنند.
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امام صادق علیه  السلام فرمودند:
مَن طَلبََ الرئاسةَ هَلکََ

هر که جویای ریاست باشد، نابود شود.
)الکافی: 2/297/2(

حملهسپاهبهتروریستها
دراربیلعراق

ر

جزییاتنحوهاستفاده
ازکالابرگالکترونیک

انتخاب نوشت: نیروی زمینی سپاه صبح 
روز گذشته مقر گروهک های تروریستی در 
شهر اربیل عراق را با تسلیحات توپخانه ای 
هدف قرار داد. هنوز آمار تلفات و خسارات 
این حملات گزارش نشده  است. اسفند 
انقلاب  پاسداران  سپاه  نیز  گذشته  سال 
اسلامی، مقر موساد در شهر اربیل عراق 
را با موشک های نقطه زن مورد هدف قرار 
داد. نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به 
داده اند  هشدار  بارها  پاسداران  سپاه  ویژه 
که هرگز حضور و فعالیت گروهک های 
تروریستی در مرزهای شمال غرب کشور 
را بر نمی تابند و در صورت فعالیت های 
ضد امنیتی،  پاسخ های محکم و کوبنده ای 
به آنها خواهند داد. پیش از این نیز نیروی 
زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
چند مقطع به مقر گروهک های تروریستی 
از جمله حزب دموکرات در اقلیم شمال 

عراق حمله کرده بود.

ایسنا نوشت: دولت فعلا در حال برنامه ریزی 
برای اجرایی کردن کالابرگ الکترونیک 
است و اگر آن را به مرحله اجرا درآورد، 
دیگر افراد نمی توانند پولی که داخل حساب 
آنها شارژ شده، برای موارد غیر از کالاهای 
اساسی هزینه کنند. رئیس سازمان برنامه و 
بودجه نیز با تاکید بر همین موضوع گفته که 
از مردم می خواهند یارانه ای که در هر ماه 
برای آنها شارژ می شود را فقط برای تامین 
مواد غذایی خرج کنند. قرار نیست چیزی 
در قالب کوپن و یا کارت جدیدی در اختیار 
مردم قرار بگیرد، بلکه کارت بانکی آنها که 
احتمالا همان کارت یارانه افراد است مورد 

استفاده قرار می گیرد.

اخیر  سخنان  درباره  سیاسی،  تحلیلگر 
رئیس جمهور گفت: »سخنان تلویزیونی 
آتش  بر  سردی  آب  رئیسی  آقای 
دروغ های ارتش رسانه ای دشمنان داخلی 
و خارجی بود؛ به ویژه آنکه بعد از سخنان 
هزار  و 400  نقدی 300  یارانه های  او 
تومانی واریز شد و مردم احساس کردند 
مردم در وعده هایش صادق است. دولت 
می خواهد یارانه را از مبدأ به مقصد ببرد؛ 

یعنی به جای آنکه به واردکننده بدهد، به 
خود مردم می دهد. اکنون هم که یارانه 
نان قطع نشده و قیمت بنزین ثابت است 
و صرفا یارانه اقلامی که قبلا دولت به 
خود  دست  به  می داد،  کالاها  بعضی 
ادامه  انبارلویی  می رسد.  مصرف کننده 
داد: »من امروز که از خانه بیرون آمدم 
چه قدر  دولت  اقدام  این  از  مردم  دیدم 
رضایت دارند و این اقدام دولت سرآغاز 

اصلاحات عظیم اقتصادی خواهد بود و 
بعد از این به سمت تحقق وعده عدالت 
راسخ اقتصادی خواهیم رفت. وی اضافه 
کرد: دولت تا اینجای کار ثابت کرده است 
که از حقوق مردم چه در حوزه جان و چه 
در حوزه نان و معیشت کوتاه نمی آید و 
دیدیم در مقابله با ویروس کرونا توانست 
این ویروس را در کشور ریشه کن کند. 
همین میزان تلاش در مسئله اقتصادی 

اگر یک صدایی میان  هم وجود دارد و 
ما وجود داشته باشد، حتما بر مشکلات 

اقتصادی هم فائق می شویم.

فعال اصلاح طلب گفت: پدیده گرانی 
از  رئیسی  آقای  که  وعده هایی  به رغم 
ابتدای کار درخصوص تثبیت قیمت ها 
در  امروز  می داد،  تورم  از  جلوگیری  و 
مشکلات  با  را  مردم  زندگی  شرایطی 
این اوضاع در  اساسی مواجه کرده که 

تاریخ جمهوری اسلامی بی سابقه است، 
ما حتی در دوران جنگ تحمیلی 8 ساله 

نیز با چنین اوضاعی روبرو نبودیم.
صوفی افزود: متاسفانه از همان بدو امر، 
کنترل اوضاع از دست دولت خارج شد 
حامیان  حتی  آمدیم،  پیش  چه  هر  و 

دولت ازجمله نمایندگان مجلس یازدهم 
هم از دولت فاصله گرفتند. وی اضافه 
کرد: امروز فضا به سویی سوق یافته که 
همگان پیشاپیش توقع افزایش قیمت را 
دارند و همین انتظار گرانی، خود بر گرانی 

بیشتر اثر می گذارد.

فعال اصلاح طلب گفت: طرف آمریکایی 
ایران  و  است  تروریست  سپاه  می گوید 
می گوید آمریکا می خواهد سپاه را بدنام 
مورد  این  در  هم  ایران  متاسفانه  کند، 
شفاف سازی نمی کند که مشکل اساسی 
اینکه  کجا قرار دارد. زیدآبادی در مورد 

آیا رئیس جمهور آمریکا در آینده نزدیک 
سپاه قدس را از تحریم خارج می کند یا 
خیر، می گوید: آمریکایی ها با سپاه به عنوان 
نیروی نظامی داخل کشور مشکلی ندارند 
بلکه با بخش برون مرزی این سازمان 
مشکل دارند اگر بخواهند سپاه و نیروی 

قدس را از تحریم خارج کنند یک سری 
اگر  ایران خواهند گرفت.  از  را  تعهدات 
مذاکرات به نتیجه برسد مردم منطقه در 
آرامش زندگی می کنند. به گفته وی اگر 
ایران در مذاکرات انعطاف نشان دهد، قطعا 

به نفع کشور خواهد بود

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از معلمان و 
فرهنگیان سراسر کشور با تأکید بر سفارش 
همیشگی خود به بهبود معیشت معلمان، 
گفتند: با وجود مشکلاتِ امکانات دولتی، 
اما به مسائل معیشتی، بیمه، بازنشستگی 
و درمان معلمان توجه ویژه شود. ایشان 
و  ها  دبیرستان  در  الان  اینکه  بیان  با 
 شاید در دبستان ها دانش هایی تدریس 

می شود که هیچ فایده ای به حال امروز 
فرمودند:  ندارد،  دانش آموز  این  آینده   و 
که  است  ذهنیاتی  که  است  چیزهایی 
مسئله   هیچ  در  و  رود  می  هم  یادشان 
زندگی به آنها کمک نمی کند اینها را 
شناسایی کنید و حذف کنید. رهبر انقلاب 
فرمودند: ما از لحاظ کمیّت معلمان دچار 
مشکلیم. گزارشی که به من دادند این است 

که الان حدود هفتاد هزار معلم در شرف 
بازنشستگی اند، در حالی که حدود نصف 
این جمعیت را می توانیم جذب کنیم. ایشان 
اضافه کردند: این جور نباشد که رتبه های 
پایین کنکور بروند سراغ این قضیه. ترتیبی 
بدهید که رتبه های بالای علمی بیایند و از 
لحاظ اخلاقی، تربیت اخلاقی، تربیت دینی، 

تدین، دین باوری قوی باشند.

ازخانهبیرونآمدم،دیدممردمازسخنانرئیسیرضایتدارند

زمانجنگهماینطورشاهدافزایشروزافزونقیمتهانبودیم

آمریکابرایرفعتحریمهای»سپاهقدس«تعهدمیخواهد

اعلامزمانبرداشتیارانههارهبرانقلاب:بهبهبودمعیشتمعلمانتوجهویژهشود
تاپایاناردیبهشتماه

زمان  درباره  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
احتمالی برداشت یارانه ها گفت: این موضوع باید 
در همین ماه تعیین تکلیف شود. میرکاظمی درباره 
حذف یارانه معیشتی و یارانه 4۵ هزار تومانی نیز 
یادآورشد: این یارانه ای که واریز شده است تجمیع 
یارانه معیشتی و 4۵ هزار تومانی است که در یک 
حساب جمع شده است. وی راجع به یارانه نان 
نیز اعلام کرد: تا زمانی که اطمینان حاصل نکنیم، 
هیچ اتفاقی برای مردم نمی افتد و همین یارانه 
خبازی ها ادامه دارد، ممکن است تا پایان سال نیز 

این روند ادامه داشته باشد.

نمایندهمجلس:دولتمصوبهواردات
خودروراتاییدکرد

دهنوی، نماینده مجلس در توئیتی نوشت:  بالاخره 
مخالفت  دولت  مجلس،  پیگیری های  از  پس 
خودش را اصلاح و مصوبه   واردات خودرو را تایید 
کرد. دهنوی  تاکید کرد: دولت باید سریعا آیین نامه 

واردات خودرو را تهیه کند.

خبرویژهوزیرکاربرایجاماندگان
یارانهمعیشتی

وزیر کار و رفاه اجتماعی گفت: به زودی سامانه 
سازمان هدفمندی یارانه ها کار خود را دوباره شروع 
می کند و همه به هر دلیلی که یارانه نمی گیرند 
می توانند در این سامانه ثبت نام کنند. عبدالملکی 
درخصوص ثبت نام افراد واجد شرایط دریافت 
یارانه افزود: بعضا ممکن است افراد متمول و از 
 دهک دهم باشند که وضع مالی شان خوب است ،
ولی  کرد  نخواهند  دریافت  مثبت  جواب  آنها 
کارگران اگر یارانه بگیر نیستند، یارانه شان برقرار 

خواهد شد.

آمارمرگومیرکرونا
نزولیشدهاست

معاون وزیر بهداشت از نزولی شدن آمار مرگ 
و میر بر اثر ابتلا به کرونا در کشور خبر داد. 
کریمی ادامه داد: این در حالیست که در بسیاری 
از کشورهای دیگر همچنان این آمار بالاست. 
همچنین بنا بر اعلام وزارت بهداشت، فوتی های 
روزانه کرونا در ایران به 3 نفر رسید و جز تهران 
و البرز همه استان های کشور، مرگ و میر صفر 

داشته اند.

سهامدارانتازهثبتنامکرده
پایانماهسودشانرادریافتمیکنند

گفت:  بورس  سازمان  رئیس  مشاور  حدادی، 
سهامداران سهام عدالت که به تازگی در سایت 
نگرفته  را  خود  سود  و  کرده  نام  ثبت  سجام 
باشند، در پایان ماه ثبت نام خود، سود سهام 

عدالت شان را دریافت می کنند.

هشداربهمتقاضیانمجرد
نهضتملیمسکن

واگذاری  طرح  در  نوشت:  خبرنگاران  باشگاه 
مسکن به افراد مجرد، متقاضیان باید این نکته 
را در نظر داشته باشند در صورتی که عقد نامه 
زمان  در  متقاضی  توسط  دائم  ازدواج  رسمی 
انعقاد قرارداد واگذاری واحد ارائه نشود، ثبت نام 
آنها لغو شده و کل آورده متقاضی هم بدون 

هیچ سودی به آنها بازگردانده می شود.

افزایشقیمتشیرینیدرراهاست

رئیس اتحادیه قنادان از افزایش ۱00 درصدی 
قیمت مواد اولیه تولید شیرینی خبر داد و گفت: 
در یک هفته آینده درباره میزان افزایش قیمت 
شیرینی با توجه به رشد قیمت مواد اولیه تولید 
تصمیم گیری خواهد شد. بهره مند، با اشاره به 
گرانی قابل توجه در برخی از مواد اولیه تولید 
شیرینی، اظهار کرد: همه  مواد اولیه تولید شیرینی 
افزایش قیمت داشته ، اما افزایش قیمت در برخی 

اقلام بسیار بالا بوده است.

غربالگریهایدورانبارداری
حذفنشدهاست

کریمی، معاون درمان وزارت بهداشت درباره وضع 
از زایمان، گفت: متاسفانه  غربالگری های قبل 
درباره غربالگری هجمه هایی اتفاق می افتد مبنی 
بر اینکه قرار است غربالگری حذف شود، اما اینطور 
نیست. غربالگری اصلا حذف نشده، فقط مقداری 

تخصصی تر شده است.

بحثافزایشقیمتبنزینوجودندارد

اوجی، وزیر نفت گفت: ما خوشبختانه کاهشی 
در بحث خرید نفت نداشتیم و هر روز هم پیگیر 
هستیم و مشتریان، بازارها و ظرفیت های جدید را 
پیدا می کنیم و قطعا در بحث صادرات نفت نیز 
تحول خوبی ایجاد خواهد شد. وی گفت: در طرح 
توزیع عادلانه یارانه ها، بحث افزایش قیمت بنزین 

وجود ندارد.

برایانقلاببایدازجانوآبروبگذریم

رئیس مجلس با بیان اینکه در میدان جهاد باید 
هرچه داریم به میدان بیاوریم، اظهار کرد: جان و 
آبرو فانی است اگر می خواهیم به رضوان الهی 
دست پیدا کنیم باید برای انقلاب از جان و آبرو 
بگذریم و در بطن مبارزه باشیم. قالیباف با اشاره 
به مشکلات اقتصادی کشور تصریح کرد: جهاد 
امروز، مبارزه با گرانی است و باید در برابر این 
موضوع مهم، تصمیم با اراده درست داشته باشیم، 
برای منفعت و حل مشکل مردم تحت هیچ 

شرایطی نباید از هیچ حرفی تاثیر بگیریم.

طرحشفافیتقوابهنتیجهاینمیرسد

ویس کرمی، نماینده مردم خرم آباد در مجلس 
گفت:  شفافیت  طرح  درباره  اسلامی  شورای 
این طرح با اصول متعددی از قانون اساسی در 
تضاد است و کاملا واضح است که به نتیجه ای 

نمی رسد؛ کاش این بازی از ابتدا شروع نشده بود.

هیچکالاییبهغیرازمرغ،تخممرغ،
لبنیاتوروغننبایدگرانشود

وحیدی، وزیر کشور گفت: مجوز افزایش قیمت 
با حذف ارز ترجیحی فقط برای مرغ، تخم مرغ، 
لبنیات و روغن صادر شده و به غیر از این کالاها، 

هیچ کالای دیگری افزایش قیمت ندارد.

حذفیارانهبزرگترینخدمت
بهمردماست

ستاری، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور 
گفت: حذف یارانه بزرگترین خدمت به مردم 
است، زیرا با این کار تکنولوژی در کشاورزی و 

حوزه های دیگر توسعه پیدا خواهد کرد.  

وارداتهرکالایآمریکایی
بایدممنوعشود

نقوی حسینی، فعال اصولگرا گفت: استفاده از همه 
کالاها و محصولات آمریکایی باید ممنوع شود. 
وقتی آمریکایی ها بی رحمانه و بدون حیا و با بی 
شرافتی، ملت ما را تحریم می کنند و تحت فشار 
قرار می دهند و صریح هم می گویند ایران را تحت 

فشار قرار می دهیم، چرا ما این کار را نکنیم.

بعیدمیدانمدولتِرئیسیبتواند
اقتصادراساماندهد

ادوار مجلس گفت:  نماینده  اصفهانی،  کریمی 
از صحبت هایی که این روزها مطرح می شود 
 متوجه نیستم آقایان چه می گویند و چه طور 
می خواهند آرد و نان را اداره و مسائل را سپری 
 کنند. در مجموع مشکلاتی را ایجاد کردند که بعید 

می دانم بتواند اقتصاد را سامان دهد. 

»رئیسی«خیلیمتینومحجوباست

عنابستانی، نماینده مجلس یازدهم گفت: دولت 
رئیسی خیلی متین و محجوب است و بنا ندارد 
بگوید کشور را در چه وضعی تحویل گرفته و 
اوضاع چگونه بوده است، برای اینکه روحیه امید 
در مردم زنده شود و زنده بماند، دولت رئیسی 
می خواهد از این به بعد کار را جلو ببرد و معطوف به 
آینده کار کند، نه اینکه مرتب گذشته را شخم بزند

دولتمدلاقتصادیمشخصی
برایادارهکشورندارد

کنعانی مقدم، فعال اصولگرا گفت: اگر از دولت 
بپرسید برنامه تان بر اساس کدام مدل اقتصادی 
است جواب مشخصی نداشته و در تئوری های 
اقتصادی  سردرگمی وجود دارد، به همین علت با 
حرف های غیرعلمی مواجه می شویم. بعد از آن هم 
تاوان این بررسی های غیرعلمی را مردم می دهند.

چهدستیدرکاراستکهنمیتوان
بامافیایخودروبرخوردکرد؟

خودروهای گفت:  بندرعباس  مردم   نماینده 
بی کیفیت روح و روان مردم را به هم زده است و 
مافیای خودرو علنی جولان می دهند؛ چه دستی 
در کار است که نمی توان با این مافیا برخورد کرد؟ 
مرادی، با بیان اینکه ضعف تیم اقتصادی دولت 
کاملًا مشهود است، گفت: باید آقای رئیسی در 
انتخاب و انتصاب تیم اقتصادی خود تجدید نظر کند. 

رئیسصداوسیما:کمکمعیشتیبرای
بندهواریزنشدهاست

پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به این سوال که آیا برای شما کمک معیشتی واریز 
شده است، گفت: خیر. ما باید مراجعه کنیم بلکه 

اسم ما را هم به سیستم وارد کنند.

نظمجهانیدرحالتغییراستوماباید
بهدنبالارتقایجایگاهخودباشیم

فواد ایزدی عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با 
بیان اینکه نظم جهانی در حال تغییر است، گفت: 
نظم جدید جهانی ویژگی های متعددی دارد و در 
هر صورت باید با کنشگری مناسب به دنبال ارتقای  

جایگاه خود باشیم وگرنه قطعاً ضرر خواهیم کرد.

همهمیدانیمشرایطکشورسختاست،
هرکسسعیکندباریبردارد

سید حسن خمینی گفت: همه می دانیم شرایط 
کشور سخت است. هرکسی باید به نوعی سعی 
کند باری را بردارد. ان شاء ا... که همه بتوانند بار 

سنگین مشکلات را از روی دوش مردم بردارند.

آگهی مزایده
شرکت سیمان باقران در نظر دارد: یک دستگاه تاور کرین خود را از طریق مزایده عمومی به فروش 
 رساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی شرکت سیمان باقران 

www.bagherancement.com .به آدرس مقابل  مراجعه نمایند
      شرکت سیمان باقران

قابل توجه همشهریان عزیز 

 امکان پرداخت در محل برای مشتریان محترم 
دیجی کالا در بیرجند فراهم شد 

دیجی کالا بزرگترین فروشگاه آنلاین ایران 
آدرس نمایندگی  بیرجند: بلوار شعبانیه، خیابان نرجس، نبش نرجس ۲۳

هر آنچه نیاز دارید با بهترین قیمت از دیجی کالا خرید کنید 

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

۳۲۲۲0574
056۳۲۲۲7878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

   اصلاحیه آگهی 
پیرو فراخوان عمومي منتشر شده در روزنامه زعفران مورخه 1401/02/20 در خصوص ارائه خدمات پیش بیمارستاني پایگاه هاي اورژانس 115 استان

 با مشارکت بخش غیر دولتي به اطلاع مي رساند: مهلت دریافت اسناد و ارسال پیشنهادات و بازگشایي پاکت ها به شرح ذیل اصلاح مي گردد :

تاریخ جلسه بازگشایيآخرین مهلت ارسال پیشنهاداتآخرین مهلت دریافت اسنادموضوع مناقصه

حداکثر تا ساعت 09:00 صبح پایگاه های اورژانس 115 شهرستان های بیرجند ، خوسف و درمیان ، نهبندان و سربیشه
روز یکشنبه 1401/02/25

حداکثر تا ساعت 09:00
روز چهارشنبه 1401/03/04

چهارشنبه 1401/03/04 
ساعت 10:00 الی 10:30  پایگاه های اورژانس 115 شهرستان های طبس ، بشرویه ، فردوس ، قاین و زیرکوه

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي بیرجند

شناسه آگهی: 1316104


